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CHP lideri Özgür Özel, selefi
Kemal Kılıçdaroğlu ve İBB 

Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun görüş-
mesine ilişkin açıklama yaptı. Ziyaret
sırasında Kılıçdaroğlu'nun İmamoğ-
lu'na “Ben video çektim ve kurultayın
tertemiz olduğunu kimsenin lekeleye-
meyeceğini söyledim” dediğini ifade

eden Özel,
“Kemal Bey'le en
son Babalar 
Günü'nde görüş-
tüm. Bu kadar
ağır yükümüz 
varken öyle üç 
beş tane soytarıya
zaten pabuç 
bırakmayız” ifade-
lerini kullandı. 

ç

çOk AĞır yÜkÜmÜZ VAr

Üç beş soytarıya 
pabuç bırakmayız!

www.damgagazetesi.com

Pendik Kaynarca 
Mahallesi'nde yolun

karşısına geçmek isteyen Işıl
Öykü Dinç’e araç çarptı.

15 yaşındaki Dinç olay
yerinde hayatını

kaybetti. 

Gözaltına alınan araç sürü-
cüsü, 2 gün sonra serbest 
bırakıldı. Işıl Öykü’nün annesi
Özlem Dinç, “Kaza görüntü-
leri her şey mevcut. Fakat 
burada çok fazla soru işareti
var. Ben sadece kızım için 
adalet istiyorum. Suçlu kimse
cezasını çekmesini istiyorum.
Artık dayanacak gücüm 
kalmadı. Gerçekten orada 
bulunan insanlardan rica 

ediyorum. Şoförü gören
aracın hızını gören 

herkesten yardım 
istiyorum” dedi.
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Özgür Özel

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek'in vefatının

ardından Meclis'te yapılan seçimde
yeni belediye başkanı Besim Dutlulu
oldu. AK Parti'nin aday çıkarmadığı
seçim öncesinde CHP Grubu'ndan 
yapılan açıklamada, “Bugün 17 ilçede
bütün Manisa halkı onu andı, lokması
döküldü. Ruhu şad olsun, bütün dua-
lar ona gitsin. Manisa sevda seline
döndü, çok üzgünüz ama seçim yap-
mak durumundayız” denildi. I SAYFA 7
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Ak pArtİ AdAy çıkArmAdı

Yeni başkan
Dutlulu oldu

Erkan SARIKAYA

Sayfa 5

İran rejimin 
savaş sınavı

Ekrem GÖKHANER

Sayfa 4

Dünya dönüşüyor
biz neredeyiz?

Pendik’te yolun karşısına geçerken kaza geçiren ve
hayatını kaybeden Işıl Öykü Dinç'in annesi Özlem
Dinç, “Kızım için adalet istiyorum” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı

Mesud Pezeşkiyan ile ikinci kez
telefon görüşmesi yaptı. Görüşmede 
Erdoğan, Türkiye'nin bölgesinde
barış ve istikrarın korunmasına 
verdiği önemin altını çizdi. İsrail ile

İran arasındaki çatışma, bölgesel ve
küresel konular ele alındı. Erdoğan,
çatışmaların bir an önce sona 
ermesi ve nükleer müzakerelere 
dönülmesi için Türkiye’nin kolaylaştı-
rıcı bir rol üstlenmeye hazır olduğunu
ifade etti. I SAYFA 7
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ERDOĞAN’DAN
KRiTiK TEMAS!

İstanbul’un gözbebeği Boğaz
hattında, Beykoz ilçesinin 

Kanlıca ve Çubuklu sahil şeridinde
yaşanan otopark kirizi vatandaşların
tepkisini çekti. Eskiden halkın ücretsiz
şekilde kullandığı sahil yolundaki 
park alanlarının, İBB'ye bağlı 
İSPARK tarafından işletmelere 
kiralanmasına karşı çıkan vatandaşlar,
“Dubalarla yol gasp edilmiş 
durumda” diye isyan etti. I SAYFA 4
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MANZARAYA
DUBA ENGELİ!

Zeytinburnu Kültür Sanat’ta
kurs mezuniyeti, ZKS kursiyer-

lerinin eserlerinden oluşan bir sergi ve
şölenle tamamlandı. Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Biz bu çalışmanın
içinde olmaktan çok mutluyuz. Her
yerde, her zaman söylüyoruz. Kültür
ve sanat iyileştirir, hayatı güzelleştirir.
Hayata farklı bir gözle bakmamızı
sağlar. Hemen her branşla ilgili bunu
söylemek mümkündür” dedi. I SAYFA 5
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Sanat hayatı
güzelleştirir

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'e yönelik

sözleri nedeniyle yargılandığı davanın ikinci
duruşmasına katıldı. İmamoğlu savunma-
sında, “Ülke yanıyor. Ekonomi çökmüş.
Millet umutsuz. Ama siz hâlâ cezalan-
dırma peşindesiniz. Resmim, sesim, sosyal
medya yasak. Ama bilin ki milletin gönlün-

den beni silemezsiniz” dedi. I SAYFA 7
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İsrail ile İran arasında
yaşanan füze saldırıları

nedeniyle başta İran olmak üzere
Irak, Suriye ve Ürdün hava 
sahaları uçuşlara kapatıldı. Hava 
sahasında yaşanan güvenlik 
sorunları nedeniyle seferler iptal
edildi. Saldırıların ardından hava
yolunu kullanamayan İranlılar,

kara yoluyla ülkelerine dönmeye
karar verdi. Özellikle İstanbul 15
Temmuz Demokrasi Otogarı ve
Aksaray'da yoğunluk yaşanırken,
İran'a gitmek üzere yola çıkan 
otobüslerin doluluk oranının arttığı
belirtildi. Bu nedenle çok sayıda
firma talebi karşılayabilmek için
ek sefer koydu. 

ÇoK Sayıda FirMa EK SEFEr
KoyMaK zorUnda Kaldı

ç Yaklaşık 20 saat kara 
yolculuğu yaparak Ağrı'nın

Doğubayazıt ilçesine giden İranlılar,
buradan da ülkelerine giriş yapıyor.
Toplamda 40 saatlik otobüs yolcu-
luğuna çıkan İranlı bir vatandaş,
“Yeter ki dönelim, kaç saat sürerse
sürsün. Ne olursa olsun geri 
dönmek istiyoruz. Orada olanlarla

yüzleşmek istiyoruz” dedi. Ülkesine
dönenlerin arasında rejim muhalifle-
rinin de olduğu belirtilirken başka 
bir İranlı, “İsrail bizi vurduğu gibi
biz de onları vuruyoruz. Ne Amerika
ne de İsrail, kimse bize bir şey 
yapamaz. İran’ı kimse terk etmez.
Her zaman ülkemizin yanındayız”
diye konuştu. I SAYFA 9

yETEr Ki ÜlKEMizE dÖnEliM
KaÇ SaaT SÜrErSE SÜrSÜn!
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EKRANLARIN 
ÖZGÜN 

YÜZÜ
Güzelliğiyle olduğu kadar

birikimi, sahneye taşı-
dığı özgün

karakter-
lerle de
dikkat
çeken

genç
oyuncu İpek

Vural, televizyon ve dijital platform
projelerinde kendine sağlam bir yer
edinmeye hazırlanıyor. Oyunculuk 
yolculuğuna kamera önü eğitimiyle
başlayan Vural, “Sahipsizler” dizisin-

deki performansıyla 
sektördeki profesyonellerin
takdirini topladı.

Cengizhan Kaya  
köşe yazısı sayfa 8’de
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İsrail'in İran'a başlattığı saldırıların ardından
kapatılan hava sahası nedeniyle İstanbul'da

yaşayan İranlılar ülkelerine otobüslerle dönmeye
başladı. Yaklaşık 40 saatlik kara yolculuğuna çıkan

İranlılar arasında rejim muhaliflerinin de olduğu
belirtildi. Ülkesine dönen bir İranlı, ölümü bile göze

aldıklarını belirterek, “İran’ı kimse terk etmez. Biz
her zaman ülkemizin yanındayız” dedi
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İran ile İsrail arasında 
dört gün önce başlayan
çatışmalar devam 
ederken, Van’daki Kapı-
köy Gümrük Kapısı’nda
dikkat çekici bir hareketli-
lik yaşanıyor. Ancak bu
kez yoğunluk, Türkiye’ye
girişlerden çok İran’a
dönüş yönünde yaşanıyor.

GiriŞTEn ÇoK 
ÇıKıŞ Var!

İstanbul Rumeli Üniversitesi,
Müjdat Gürsu Spor Kom-

pleksi’nde düzenlenen 2024–2025
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni ile
8. dönem mezunlarını uğurlamanın
gururunu ve heyecanını yaşadı. 
Üniversitenin 10. kuruluş yılına 
denk gelen tören, coşku dolu anlara
sahne oldu. I SAYFA 9
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10’UnCU YIlDa
CoŞKUlU
TÖrEn

BANA BASKI
UYGULANDI!

Balıkçı Kenan Balcı,
İBB’ye yönelik ’yolsuzluk’

soruşturmasında tutuklanan ve
görevinden uzaklaştırılan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun,
Beylikdüzü Belediye Başkanlığı
döneminde kendisinden 2 bin
metre hediye arsa talebini 
yerine getirmediği için baskılara
maruz kaldığını iddia etti. 
Balcı, hakim ve savcılardan
yardım istedi. I SAYFA 5
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2 GÜN TUTUKLU KALDI
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Halktan
büyük bir
güç yoktur!

Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (DİSK)

üyeleri, 15-16 Haziran büyük işçi
direnişinin 55'inci yıldönümünde
Kadıköy Yoğurtçu Parkı’nda 
buluştu. DİSK Başkanı Arzu 
Çerkezoğlu burada yaptığı konuş-
mada "İşçilerden, emekçilerden,
emeklilerden, gençlerden, kadın-
lardan, kısacası halktan büyük bir
güç yoktur” dedi. I SAYFA 9
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İBB’nin ödüllü markası Tech Istanbul, kadınların iş
dünyasında güçlü ve sürdürülebilir adımlar atmalarına
destekleyecek programı başlatıyor. 'Girişimcilik Okulu:
Kadın' için başvurular başladı. I SAYFA 9

Kadınlar
için fırsat
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YAZIN 
VAZGEÇILMEZI
KARPUZ 
PEYNIR 
IKILISI

KANSER HASTALARI 
GÜNEŞE ÇIKMAMALI!

KARPUZ VE PEYNIR IKILISI ÖNERILIYOR

Yaz aylarında artan sıcaklıkların, özellikle kanser tedavisi gören 
hastalar için ciddi sağlık riskleri oluşturduğunu söyleyen Tıbbi 
Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Ayşe İrem Yasin, “Bağışıklık sistemi baskı-
lanmış hastalar bu dönemde enfeksiyonlara karşı daha savunmasız 
hale geliyor. Hastaların, güneş ışınlarından korunmaları, sıvı alımını 
artırmaları ve hijyenik beslenmeye dikkat etmeleri gerekiyor” dedi

Yaz aylarının vazgeçilmezi karpuzun sağlıklı tüketilmesi için öne-
rilerde bulunan Diyetisyen Gökçenur Kahraman, “Yazın ferahlatı-
cı meyvelerinden karpuzun büyük bir kısmı sudan oluşur ancak 
glisemik indeksi yüksektir. Tokluk süresi uzayabilir. Roka, beyaz 
peynir, zeytinyağı ile yaz salataları hazırlayabilirsiniz” dedi.

Bu saatlerde dışarı çıkmayın!
Dr. Öğr. Üyesi İhsan Topaloğlu, ülke genelinde artan polen yoğunluğu ile ilgili çocuk, yaşlı ve alerjik hastalığı olanları 
uyararak, “Saat 05.00-10.00 ile saat 18.00-20.00 arasında polenin en yoğun olduğu saatlerde dışarı çıkmamalarını, 
kapı ve pencerelerini açmamaları, eve girdiklerinde kıyafetlerini çıkartarak banyo yapmalarını öneriyoruz” dedi

Sağlık- Sen Genel Başkanı Mah-
mut Faruk Doğan, aile hekimli-
ğinde yaşanan maaş kesintileri 
ile ilgili sosyal medya hesabın-
dan açıklamada bulundu. 

Sağlıkçılar bunu hak etmiyor!
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VM Medical Park Pendik 
Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Kliniği’nden Diyetisyen 

Gökçenur Kahraman, yaz aylarında 
sık tükettiğimiz karpuzun faydaları 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Yüzde 92’si sudan oluşur
Karpuzun besin değeri açısından 
öne çıkan noktalarına değinen Dyt. 
Kahraman, “Karpuzun yaklaşık yüz-
de 92’si sudan oluşur. Özellikle yaz 
aylarında ferahlatıcı bir seçenektir. 1 
ince dilimi yaklaşık 90 kaloridir. Kar-
puz C vitamini, A vitamini, potasyum 
ve magnezyum gibi önemli vitamin 
ve minerallerle dolu olmasının yanı 
sıra, zengin likopen kaynaklarından 
biridir. Likopen güçlü bir antioksi-
dandır. Kısaca karpuz düşük kalorili, 
su ve antioksidan bakımından zengin 
bir meyvedir. Özellikle C vitamini, A 
vitamini ve potasyum içeriği ile dikkat 
çeker” diye konuştu.

Saçları güçlendiriyor
Karpuzun içeriğindeki vitamin ve 
minerallerin sağlık üzerindeki etki-
lerinden bahseden Dyt. Kahraman, 
şunları söyledi: “C vitamini açısından 
zengindir. C vitamini, bağışıklık siste-
mini destekler, hücre onarımını teşvik 
eder ve antioksidan özelliklere sahip-
tir. Ayrıca, A vitamini ve B vitaminleri 
(B1, B5, B6) gibi diğer vitaminleri 
de içerir. İçerdiği A ve C vitaminleri 
sayesinde cildinizin nemli kalmasına, 
elastikiyetini korumasına ve saçların 
güçlenmesine yardımcı olabilir. Potas-
yum ve magnezyum gibi mineralleri 
içerir. Potasyum, vücut sıvılarının 
dengelenmesine yardımcı olurken, 
magnezyum da çeşitli metabolik 
fonksiyonlarda rol oynar. Yüksek su 
ve lif içeriği sayesinde karpuz, sindi-
rim sisteminizin düzenli çalışmasına 
destek olur ve kabızlığı önleyebilir. 
Likopen ve potasyum içeriği sayesinde 
kan basıncını dengeleyebilir, damar 
sağlığını koruyarak kalp hastalıkları 
riskini azaltabilir.”

Sıvı dengesine katkı
Karpuzun yüksek su içeriğinin vü-
cudun hidrasyonunu (vücutta suyun 
yeterli miktarda alınması ve dengeli 
bir şekilde dağıtılması süreci) nasıl 
desteklediğini anlatan Dyt. Kahraman, 
“Karpuzun yaklaşık yüzde 90-92’si 
sudur. Bu özelliği sayesinde vücudun 
sıvı dengesine katkı sağlar. Yaz ayla-
rında terle kaybedilen sıvının yerine 
konmasına yardımcı olur” dedi.

Ana öğünden sonra tüketin
Karpuzun en sağlıklı tüketim şeklinin 
nasıl olması gerektiğine dikkat çeken 
Dyt. Kahraman, “Karpuz yaz ayları-
nın ferahlatıcı meyvelerinden biridir. 
Büyük bir kısmı sudan oluşur ancak 
glisemik indeksi yüksektir. Ana öğün-
lerden 1-2 saat sonra yanında bir avuç 
badem veya birkaç cevizle birlikte 
tüketilebilir. Karpuzun yanına beyaz 
peynir eklenerek kan şekeri dengesi 
daha iyi korunabilir. Tokluk süresi 
uzayabilir. Karpuzu nane, limon, 
yoğurt gibi malzemelerle karıştırarak 
sağlıklı smoothieler yapabilirsiniz. 
Roka, beyaz peynir, zeytinyağı ile yaz 
salataları hazırlayabilirsiniz” diye 
konuştu.

Çekirdeği gaz yapabilir
Karpuz çekirdeğinin, magnezyum 
ve çinko açısından zengin olduğunu 
dile getiren Dyt. Kahraman, “Karpuz 
çekirdeğinin çiğ tüketilmesi hassas 
bireylerde gaz ve şişkinlik yaratabilir. 
Fırında tuzsuz kavrularak tüketilebilir. 
Karpuz kabuğunda sitrülin adı verilen 
bir aminoasit bulunur. İçerdiği sitrülin 
adlı amino asit, kasların toparlanma-
sına destek olarak spor sonrası oluşan 
kas ağrılarını azaltmada yardımcıdır” 
dedi.

2 porsiyon tüketebilirsiniz
Karpuzun günlük tüketim miktarının 
ne kadar olması gerektiğini söyleyen 
Dyt. Kahraman, “Günlük ortalama 
300 gram (1.5-2 fincan) taze meyve 
tüketimi tavsiye edilir. Günde 2 por-
siyon (300 gram) karpuz tüketimi 

güvenlidir. Ancak karpuzun her gün 
beslenmede yer alması değil, dengeli 
şekilde haftalık döngüde yer alması 
önerilir. Besin çeşitliliğini sağlamak 
adına diğer meyvelere de yer verilme-
lidir. Çünkü her meyve farklı vitamin, 
mineral ve fitokimyasalları içerir” ifa-
delerini kullandı. Diyabet hastalarının 
karpuz tüketiminde dikkatli olmasını 
öneren Dyt. Kahraman, “Karpuzun 
glisemik indeksi yüksektir, bu yüzden 
diyabet hastaları porsiyon kontrolüne 
dikkat ederek tüketmelidir. Kan şekeri 
dengesiz olan bireylerde her gün tüke-
tilmesi önerilmez. 1 porsiyon karpuz 
yaklaşık 150 gramdır ve 10-12 gram 
karbonhidrat içerir. Diyabetli bireyler-
de günlük karbonhidrat sınırına göre 
planlama yapılmalıdır. Kan şekeri 
takibi ve toplam karbonhidrat hesap-
laması şarttır. Aç karnına veya akşam 
geç saatlerde tüketilmemelidir. Kar-
puzun yanında protein (az yağlı beyaz 
peynir) veya yağ (çiğ badem, ceviz, çiğ 
fındık) kombinasyonları kan şekerinin 
daha yavaş yükselmesini sağlar” dedi.

Fazla tüketime dikkat

Karpuzun aşırı tüketiminin sağlık 
sorunlarına yol açabileceğini belirten 
Dyt. Kahraman, “Karpuzun aşırı tü-
ketimi kan şekerinde ani yükselmelere, 
sindirim sorunlarına (şişkinlik, gaz, 
ishal), yağlanma ve kilo artışına sebep 
olabilir” ifadelerini kullandı.

Börek hastaları  
fazla tüketmemeli

Karpuzun potasyum içeriği sebebiyle 
böbrek hastalarında dikkatli tüketil-
mesi gereken bir meyve (1 porsiyon 
(150 gram) yaklaşık 168 mg potasyum 
içerir) olduğunu kaydeden Dyt. Kah-
raman, “Böbreklerin potasyumu atma 
kapasitesi azaldıkça, hiperkalemi riski 
artar. Böbrek hastalarında evre, po-
tasyum seviyesi, sıvı gereksinimi farklı 
olabileceğinden kişiye özel diyet planı 
gerekir” açıklamasında bulundu.

Karpuzun karbon-
hidrat içeriği yüksek 
olduğundan yanında 
protein veya yağ içe-
ren bir besinle tüketi-
lebileceğini vurgula-
yan Dyt. Kahraman, 
“Peynirin içeriğindeki 
protein ve yağ, tokluk 
hissini artırarak karpuzun tek başına 

yaratabileceği açlık 
hissini dengeleyebi-
lir. Karpuz ile tüke-
tilebilecek besinlere; 
az tuzlu beyaz pey-
nir, lor peyniri, çiğ 
fındık, çiğ badem, 
nane ve fesleğen gibi 
ferahlatıcı yeşillikler 

örnek verilebilir” dedi.

KEMOTERAPI ve radyoterapi 
sürecindeki hastaların, güneşe, 
susuzluğa ve hijyenik olmayan 

gıdalara karşı daha hassas olduğunu 
belirten Medipol Acıbadem Bölge Has-
tanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Ayşe İrem Yasin, bu dönemde alınacak 
basit ama etkili önlemlerin, büyük sağlık 
sorunlarını engellemede önemli rol oy-
nadığını söyledi.

Güneş ışınlarına dikkat
Yaz aylarında güneş ışınlarının zararlı 
etkilerine karşı korunmanın önemli ol-
duğunu vurgulayan Doç. Dr. Ayşe İrem 
Yasin, “Saat 10.00 ile 16.00 arasında 
güneşe çıkmamalarını, eğer çıkmak 
zorundalarsa yüksek koruma faktörlü 
güneş kremleri kullanmalarını öneri-
yoruz. Kemoterapi ve radyoterapi alan 
hastalarımızın ciltleri daha hassas hale 
gelebiliyor ve bu da yanık ya da lekelere 
neden olabiliyor” ifadelerini kullandı. 
Doç. Dr. Yasin, sıcak havalarda sıvı 
kaybının arttığını ve bu durumun ciddi 
riskler taşıdığını belirtti.

Gıda hijyenine özel önlem
Besinlerin sıcak havalarda daha hızlı bo-
zulduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Yasin, 

“Sokakta satılan yiyecekler tüketilmeden 
önce hijyeninden emin olunmalı. En-
feksiyon riski taşıyan bu ürünler yerine 
mevsim sebze ve meyveleri tercih edil-
meli. Ancak bu ürünlerin de iyi yıkanmış 
olmasına mutlaka dikkat edilmeli” ifa-
delerini kullandı. Kanser tedavisi gören 
hastaların yazın denize girip giremeyece-
ği yönündeki sorulara da açıklık getiren 
Doç. Dr. Yasin, “Ciltte açık yara yoksa 
ve özel bir durum söz konusu değilse 
temiz ve kalabalık olmayan plajlarda 
denize girmelerinde sakınca yok. Ancak 
deniz sonrası ıslak mayo ile uzun süre 
kalınmamalı. Havuzlar ise enfeksiyon 
açısından daha riskli, bu nedenle müm-
künse deniz tercih edilmeli” dedi.

Tatil planınızı doktora danışın
Yaz aylarında fiziksel aktivitelerin sabah 
ve akşam saatlerinde yapılmasını öneren 
Doç. Dr. Yasin, sözlerini şöyle tamam-
ladı: n“İlaçların saklama koşullarına 
dikkat edilmeli, seyahat sırasında soğu-
tucu çanta kullanılmalı. Tatil fiziksel ve 
ruhsal iyileşme açısından önemli ama 
tedavi planı aksatılmamalı. Bu nedenle 
doktorlarıyla iletişimde kalarak tatil 
organize etmeleri büyük önem taşıyor.” 
DHA

HAVALARIN ısınması yaz mevsimi-
nin gelmesiyle birlikte kavak ağaç-
larından etrafa yayılan polenler, 

alerjik hastalığı olan kişilerde ciddi sağlık 
sorununa dönüşüyor. Her yıl nisan-ağustos 
aylarında yoğunlaşan polen salınımı, çocuk 
ve yaşlı yaş grupları ile alerjik hastalığı 
bulunan bireyler için zorlayıcı bir dönem 
yaşatıyor. Polenler, rüzgarla birlikte ge-
niş bir alana yayılıyor. Bu durum alerjik 
reaksiyonları tetikleyerek, kişinin sosyal 
hayatını etkileyebilir. Bahar aylarında yeşil 
alanlara çıktığında burun akıntısı ve nefes 
darlığı gibi şikayetleri olan Demet Seloğlu 
(23) Kafkas Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı’na müracaat etti. Dr. Öğr. 
Üyesi İhsan Topaloğlu, hastaya deri prick 
testi yaparak, antijeni saptamaya çalıştı.

Sosyal haaytı etkileyebilir
Türkiye’de polen miktarının arttığını söyle-
yen Kafkas Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı’nda görevli Dr. Öğr. Üyesi 
İhsan Topaloğlu, “Özellikle nisan ayından 
başlayarak, ağustos ayının sonuna kadar 
yeşil alanların artması nedeniyle polen 
miktarı bölgemizde ve Türkiye’de artmak-
tadır. Bunlar bazı duyarlı kişilerde nefes 
darlığı, burun akıntısı, öksürük, hapşırık, 

boğazda ağrı ve yanma gibi semptomlara 
yol açabilmektedir. Bazı hasta gruplarında 
bu semptomlar düşük seviyede olsa da bazı 
hasta gruplarında bu semptomlar çok ağır 
seyredebilmektedir. Kişinin sosyal hayatını 
etkileyebilecek miktarda semptomlar geli-
şebilmektedir. Özellikle astımı, alerjik riniti 
ve KOAH’ı olan hastalarda bu semptomlar 
daha ağır seyredebilmektedir. Kişiyi işinden 
edebilmekte ve insan ilişkini bozabilmekte-
dir. Semptomların ağırlığı temas miktarıyla 
da kısmen ilişkilidir” diye konuştu.

Testler yapılıyor
Alerjik hastalığı olan kişilerin belirlenen 
saatlerde dışarı çıkmama, pencere ve kapı 
açmama uyarısında da bulunan Dr. Öğr. 
Üyesi Topaloğlu, şunları söyledi: “Özellikle 
biz hastalarımıza saat 05.00-10.00 ile saat 
18.00-20.00 arasında polenin en yoğun 
olduğu saatlerde dışarı çıkmamasını 
öneriyoruz. Bu hastalarımıza, şu an 
hastamıza yaptığımız gibi deri prick testi 
yaparak, antijeni saptamaya çalışıyoruz. 
Hastanın semptom kontrolünde hem 
ilaç tedavisi hem de kişinin koruyucu 
önlemleri almasına yardımcı oluyoruz. 
Semptomların azaltmasını sağlamak, 
hastanın sosyal hayata geri dönmesini 
sağlamak için bu testleri yapıyoruz. Çocuk 
ve yaşlı yaş grupları ile alerjik hastalığı 
olan hastalar riskli yaş gruplarıdır. 
Özellikle polen alerjisi olan hastaların 
belli saatlerde dışarı çıkmamaları, 
kapı ve pencerelerini açmamaları, eve 
girdiklerinde kıyafetlerini çıkartarak banyo 
yapmalarını, ilaçlarını düzenli olarak 
kullanmaları ve medikal tedavilerine 
devam etmelerini öneriyoruz. Hekim 
kontrolünde koruyucu ilaçlarına devam 
etmeleri çok önemlidir.» DHA

DOĞAN, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı: “Hastası 
kuruma uğramadı diye ma-

aştan kesinti yapmak da ne demek? 
Vatandaş kuruma gelmedi diye aile 
hekimi, aile sağlığı hemşiresi ve 
ebesi mi cezalandırılır? Bu uygu-

lama açıkça şunu söylüyor, ‘Çalışsan 
da çalışmasan da, seni cezalandırı-
rım.’ Bu yaklaşım, sağlık hizmetinin 
doğasına terstir. Bu, emeğe saygı-
sızlıktır, sahadaki mücadeleyi hiçe 
saymaktır. Bu ne vicdana, ne hukuka, 
ne de insanlığa sığar.”



Büyükçekmece’de eğlence mekanında gelen hesabı beğenmediği için işletme yönetici-
leriyle tartıştığı iddia edilen Serdar Çatuk, müdür Ergin Çiçek’i silahla vurarak yaraladı. 
Olayın ardından kaçan şüphelinin 50 suç kaydı olduğu ve 8 yıldır arandığı öğrenildi

Avukatı müvekkilini dolandırdı!

Hesaba kızdı müdürü vurdu!

OLAY, 9 Haziran akşam 
saatlerinde Mimaroba Mahal-
lesi’ndeki eğlence mekanında 

meydana geldi. İddiaya göre; mekanda 
eğlenen Serdar Çatuk, gelen hesabı 
fazla bularak işletme yöneticileriyle 
tartıştı. Kısa sürede büyüyen tartış-
mada belindeki silahı çıkaran Çatuk, 
mekanın mesul müdürü Ergin Çiçek’e 
4 el ateş etti. 

50 suç kaydı var

Kurşunların isabet ettiği Çiçek yarala-
nırken, Çatuk olay yerinden kaçtı. İhbar 
üzerine olay yerine sevk edilen sağlık 
ekipleri yaralı müdürü ilk müdahalenin 
ardından hastaneye kaldırdı. Eğlen-
ce mekanında inceleme yapan 
polis ekipleri, kaçan şüpheliyi 
yakalamak için çalışma baş-

lattı.  Çalışmaların devamında, Serdar 
Çatuk’un 50 suç kaydı olduğu ve 8 
yıldır çeşitli suçlardan arandığı belirlen-
di. Öte yandan, olayın ardından elinde 
silahla mekandan kaçan şüphelinin 
güvenlik kamerasına yansıdığı tespit 
edildi. Görüntülerde Çatuk›un elindeki 

silahla koşarak kaçtığı görülüyor. 
Polisin olayla ilgili soruşturması 
sürüyor. DHA

POLISLE iş birliği 
yapan kadının adli-
yeye çağırdığı avukat, 

suçüstü yakalandı
Dolandırıcılık suçundan 
cezaevinde hükümlü olan 
sevgilisi İ.S.’nin tahliyesi için 
İstanbul Barosu’na kayıtlı 
Avukat Serkan Korkmaz ile 
görüşmeye başlayan Yase-
min B., vekaletname verme-
mesine rağmen danışmanlık 
almaya devam etti. Yasemin 
B.’nin sevgilisini tahliye 
ettireceğini söyleyen avukat 
Korkmaz, hapis cezalarının 
adli para cezalarına çevirtti-
ğini gösteren sahte evraklar 
hazırladı. ‘Sulh ceza hakim-
liği’ olması gerekirken ‘sulh 
ceza mahkemesi’ yazılan 
evraklarda Ağır Ceza Mah-
kemesi Başkanının da ismini 
kullanarak sahte tahliye 
evrakları hazırlayan avukat 
Korkmaz, Adalet Bakanlı-

ğı’nca düzenlenmesi gereken 
‘tahliyesinde sakınca bulun-
mamaktadır’ yazılı belgeyi 
de kendisi yazdı. Avukatın 
Yasemin B.’den 578 bin 900 
lira aldığı öğrenildi.

Avukat adliyede yakalandı
Sevgilisinin tahliye olacağına 
inanan Yasemin B., durumu 
başka bir avukata anlatınca 
dolandırıldığını anladı. Da-
nıştığı avukatın, bu durumun 
mümkün olmadığını, dolan-
dırılmış olabileceğini söy-
lemesi üzerine Yasemin B., 
Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığı’na başvurdu. Ana-
dolu Adliyesi Polis Amirliği 

ekipleri, Özel Soruşturma 
Bürosu savcısının talimatıy-
la Avukat Korkmaz’ı yaka-
lamak için çalışma başlattı. 

Suçunu kabul etti
Daha önceden de ‘sahtecilik 
ve dolandırıcılık’ suçundan 

birçok kaydı olduğu, yargı-
lanıp ceza aldığı ve başka 
müvekkillerini toplamda 
10 milyon lira dolandırdığı 
ortaya çıkan avukat Kork-
maz, savcı karşısına çıka-
rıldı. Üzerinde birden fazla 
sahte tahliye kararı olan ve 
hakkındaki suçlamayı kabul 
eden Korkmaz’ın savcılık 
ifadesinde, “Bazı evrakları 
onu aldatmak amacıyla sahte 
olarak oluşturduğumu kabul 
ediyorum. Sahte evraklarla 
tarafıma duyduğu güvenden 
faydalanıp menfaat temin et-
tiğim doğrudur. Pişmanım” 
dedi. DHA

İstanbul’da, dolandırıcılık suçundan hükümlü sevgilisinin tahliyesi için Avukat Serkan Kork-
maz’la anlaşan Yasemin B., sahte evraklarla dolandırıldığını anlayınca savcılığa başvurdu. 

Pendik’te Ömer Faruk Ballı (26) yönetimindeki otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen Işıl Öykü Dinç’e 
(15) çarptı. Dinç kaza yerinde hayatını kaybetti. Ballı 1 gün sonra tutuklandı. 2 gün cezaevinde kalan 
Ömer Faruk Ballı, adli kontrol şartıyla tahliye edilince aileden “Acımızı bile yaşayamadık” sitemi geldi

ACIMIZI 

Sözde imam 
yakalandı!
İstanbul’da FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü’ne yö-
nelik yürütülen çalışmalar kapsamında, 7 yıldır 
firari durumda olan ve hakkında iki ayrı ‘Silahlı 
Terör Örgütüne Üye Olma” suçundan arama 
kaydı bulunan İshak Uysal gözaltına alındı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA
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Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

17 HAZİRAN 2025 SALIGÜNCEL 35İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

O LAY, Kaynarca Mahallesi Erol Kaya 
Caddesi Tuzla istikametinde 18 Mayıs 
Pazar günü meydana geldi. 34 KAB 356 

plakalı sürücüsü Ömer Faruk Ballı , yolun kar-
şısına geçmek isteyen Işıl Öykü Dinç’e çarptı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yapılan müdahalelere rağmen Dinç 
olay yerinde hayatını kaybetti. Ömer Faruk Ballı 
gözaltına alınarak emniyete götürüldü. Ballı, 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Ömer 
Faruk Ballı hakkında ‘Taksirle ölüme neden 
olma’ suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapis 
istemiyle iddianame düzenlendi. Şüpheli Ömer 
Faruk Ballı 19 Mayıs Pazartesi günü tutuklandı; 
21 Mayıs’ta da yurtdışına çıkış yasağı ve haftada 
3 gün imza şartı şeklindeki adli kontrol kararıyla 
tahliye edildi. Sanık ilk kez 23 Eylül’de hakim 
karşısına çıkacak. Kazada hayatını kaybeden Işıl 
Öykü Dinç’in ailesi ise kızlarının 15’inci doğum-
gününde duruşma tarihi verilmesine tepki göste-
rerek “Adalet istiyoruz” dedi.

Herkesten yardım istiyorum
Işıl Öykü’nün annesi Özlem Dinç, “18 Mayıs 
gecesi 05.30’da kızımı kaybettik. Zaten kaza 
görüntüleri herşey mevcut. Fakat burada çok 
fazla soru işareti var. Bize gelen ilk duyumlar 
kadın şöför olduğu yönündeydi. Mahkemeden 
tutulan tutanağı karakoldan alana kadar böyle 
zannediyorduk. Tutanağı aldığımızda çarpan 
kişinin erkek olduğunu gördük. Avukatlarımız 
aracılığıyla dosyaya ulaşmak istedik. MOBESE 
görüntülerini görmek istedik ama görüntülere 
bir türlü ulaşamadık ve artık son çare medyadan 
yardım almak istedik ve sonra biz dosyadan 
öğrendik ki o günlerde oradaki kameralar çalış-
mıyormuş ve biz şoförün kim olduğunu şu an 
bilmiyoruz. Aracın hızını medyaya servis edilen 
görüntülerden anlayamıyoruz. Benim kızım ara-
cın çarpmasıyla metrelerce sürüklenmiş; 14 -15 
metre sürüklenmiş. Soruyorum 50-60 kilomet-
reyle gittiğini iddia eden bir araç, bir kızı 15-20 
metre havada takla attırarak sürükleyebilir mi. 
Benim kızımda da hata olabilir. Herşeyi kabul 

edebilirim ama benim o görüntüleri görmem 
gerekiyor. Ben kızım için adalet istiyorum. Bir 
insanın canının değeri 48 saat olmamalı. Dosya-
da birçok boşluk var. Hala bilirkişi raporumuz 
yok. Bu görüntülerden sonra ilk tutulan tutanak 
çöp oldu. Çünkü bize denilen ışıklardan yaya ge-
çidi olmayan yerden geçtiği, saksıların arasından 
yola fırladığı ama yola fırladığı ama görüntüler-
de görüyoruz ki benim kızım ışıklardan geçiyor; 
yaya geçidinden geçiyor. Herşey karışık bu dosya 
neden böyle ben anlamıyorum, ben sadece kızım 
için adalet istiyorum. Adaletli bir şekilde bir 
yargı sürecinin gitmesini istiyorum. Suçlu kimse 
cezasını çekmesini istiyorum. Artık dayanacak 
gücüm kalmadı. Gerçekten orada bulunan in-
sanlardan rica ediyorum. Şoförü gören aracın 
hızını gören herkesten yardım istiyorum” dedi.

Bu bize reva mı
Baba Yunus Dinç ise, “Kızımı zaten kaybetme-
nin acısı fazlasıyla var. Geçen ve bugün artık 
27’nci gün. Geçen 27 gün içerisinde bizler çok 

yorulduk. Adliye, karakol, tutanak, avukat, dos-
ya, bilirkişi, MOBESE, biz sadece acımızı yaşa-
mak istiyoruz. Bizi bunlarla koşturmamaları ge-
rekiyor. Yani dosyada çok fazla eksiklik var. Bu 
eksikliklerin bir an önce giderilmesini istiyoruz. 
O görüntülerin bir an önce eklenmesini istiyoruz 
dosyaya. Kaza 18 Mayıs Pazar saat 17.30’da 
meydana geldi. O saatte orada kazanın olduğu 
yerde kamera var. Bu MOBESE kameraları ye-
nileriyle değiştirildiği gerekçesiyle kayıt alınama-
dığı emniyet tarafından tutanakla savcılığa dos-
yaya eklenmiş. Böyle birşey nasıl olabilir, koca 
sahilyolu yani Kadıköy’den Tuzla’ya kadar sahil 
şeridi var. Birisinde çalışmıyorsa, öbüründe de 
mi çalışmıyor. Komple sahilyolu o saatte çalış-
mıyor mu. Bu belirsizliklerin ortadan kaldırılma-
sını istiyoruz. Bilirkişi raporu hala dosyamızda 
yok. Araç kiralık bir araç. Bu karşı ruhsat sahibi 
olan kiralama şirketine ilişkin herhangi bir evrak 
yok. Savcılığın yaptığı bir soruşturma yok. O ka-
dar çok eksik var ki. Aracın içindeki ikinci şahsın 
savcılık tarafından ifadesi alınmamış, dosyaya, 
davaya dahil edilmemiş, tanık olarak eklenme-
miş ama kızımın yanındaki 14 yaşındaki çocuk 
savcılık tarafından ifadesi de alınmış, davaya 
tanık olarak da eklenmiş. Yani bir yandan onlar 
var. Bir yandan şoförün kim olduğu belirsizliği 
kafamızda soru işaretlerini daha da artırıyor. 
Bu dosyadaki eksiklikler sebebiyle ne olacağını 
bilmiyoruz. Artık acımızı yaşamaya başlayalım. 
Dava sürecinde bile olsak acımızı yaşamaya baş-
layalım. Yarın kızım olmadan dördüncü pazar 
1 ay oluyor. Bu 1 ay biz acımızı yaşamak yerine 
oradan oraya koşturmakla, oradan oraya telefon 
trafikleriyle uğraşıyoruz. Bu bize niye reva gö-
rülüyor. Aynı zamanda kızımın doğumgününde 
duruşma tarihi verilmiş. Bu kadar belirsizlik var. 
Bu kadar belirsizlikle boğuşuyoruz. Bir yandan 
da kızımın doğum gününe duruşma tarihi verili-
yor. Biz kızımın 23 Eylül’de 15’inci yaş gününü 
kutlayacaktık. Pastasını kesecektik. Bize diyorlar 
ki ‹Gelin kızınızı öldüren şahıslar mahkeme salo-
nunda, duruşma salonunda yüzleşin› « şeklinde 
konuştu. DHA

ISTANBUL Terörle Mü-
cadele Şube Müdürlüğü 
ile İstihbarat Şube Mü-

dürlüğü koordinesinde yürütülen 
operasyon kapsamında, şüphelinin 
Arnavutköy’de bulunduğu tespit 
edildi. Ekipler Büro Amirliği ile 
birlikte düzenlenen operasyonla 
İshak Uysal yakalandı. Yapılan 
incelemede, şüphelinin örgütün 
‘bölge’ ‘kurum’ ve sözde ‘sohbet’ 
imamlığı yaptığı ve 7 yıldır arandığı 
öğrenildi. Uysal’ın ROKETSAN’a sızdığı, emrindeki 
örgüt üyelerini ise ASELSAN’a yönlendirdiği ortaya 
çıktı. Uysal’ın örgütün kriptolu haberleşme programı 
ByLock’u kullandığı, kod adıyla faaliyet yürüttüğü, 
sohbet imamlığı, Türk Telekom bilişim imamlığı, 
kurum imamlığı gibi çeşitli görevlerde bulunduğu 
saptandı. Şüpheli hakkında, 14 farklı kişinin bu 
görevlerle ilgili beyan verdiği öğrenildi. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Uysal, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. DHA

YAŞAYAMIYORUZ!

OLAY, saat 09.00 
sıralarında Galata 
Kulesi’nde meyda-

na geldi. Edinilen bilgiye 
göre; sabah saatlerinde 
Galata Kulesi’ne gelen 
Naci G. henüz bilinmeyen 
nedenle düştü. Çevrede-
kilerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Polis ekipleri 
güvenlik şeridi çekerek 

çevredekilerin olay yerin-
den uzaklaştırdı. Sağlık 
ekiplerinin kontrollerinde 
22 yaşında olduğu öğre-
nilen Naci G.’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Olay 
yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından 
cenaze Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırılırken 
Naci G.’nin intihar ettiği 
ihtimali üzerinde duruldu-
ğu öğrenildi. DHA

İntihar mı kaza mı?
Beyoğlu’nda Galata Kulesi’nden düşen Naci G.(22), 
hayatını kaybetti. Cenaze, otopsi işlemleri için Adli 
Tıp Kurumu’na götürülürken Naci G.’nin intihar 
ettiği ihtimali üzerinde durulduğu öğrenildi

OLAY, dün saat 
11.00 sıralarında 
Piripaşa Mahal-

lesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre so-
kakta ilerleyen Ramazan 
Ö.‘nün 34 TC 2698 plakalı 
otomobilin motor kısmında 
yangın çıktı. Dumanların 
yükseldiğini gören sürücü 
dışarı çıkarak çevredekiler-
den yardım istedi. Sürücü-
nün yardımına koşan çevre 
sakinleri, yangın söndürme 
tüpüyle motordaki alevlere 
müdahale etti. Bu sıra-
da sürücü Ramazan Ö., 
koşarak aracının camına 
defalarca tekme attı. Aracın 
camlarının kırılmasının 
ardından otomobilin arka 
bölümüne yönelen sürücü 

bu kez de aracın arka camı-
nı kırdı.

Aynaları yumrukla 
kırdı
Sürücü daha sonra aracın 
aynalarını yumrukladı; 
sileceklerini de kopararak 
kırdı. Ramazan Ö.›nün 
uzaklaştırılmasının ar-
dından çevredekiler su 
döküp, hortumla su tutarak 
yangını söndürdü. Diğer 
yandan ihbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri, 
alevlerin söndrülmesinin 
ardından bir süre soğutma 
çalışması yaptı. Yapılan in-
celemede yangının elektrik 
kablolarından çıktığı tespit 
edildi. Polis olayla ilgili 
soruşturma başlattı . DHA

CUMHURIYET 
Savcısının inceleme-
leri ve olay yeri ince-

leme ekiplerinin çalışmaları 
sonrasında bebeğin cenazesi 
Adli Tıp Kurumu Morguna 
kaldırıldı. Anne Büşranur O., 
cenaze aracının hastaneden 
ayrıldığı sırada ‘Oğlum’ diye 
bağırarak feryat etti. Bebeğin 
vücudunda herhangi bir darp 
izine rastlanmazken, şüpheli 
ölümle ilgili soruşturma 
başlatıldı. Olay, 12 Haziran 

Perşembe günü saat 17.15 
sıralarında meydana geldi. 
3 ay önce dünyaya gelen 
Uras Hamza O’.nun annesi 
bebeğini emzirdikten sonra 
yatağına yatırdı. Akşamüs-
tü bebeğinin yanına gelen 
anne Büşranur O., Uras 
Hamza’nın burnundan kan 
geldiğini ve nefes almadığını 
fark etti. Bunun üzerine anne 
Büşranur O., sağlık ekiplerini 
arayarak ihbarda bulundu. 
DHA

Çok kızgın Çok kızgın 
çok öfkeli!çok öfkeli!

Uraz bebeğin Uraz bebeğin 
sır ölümü!sır ölümü!

Beyoğlu’nda sokakta ilerleyen Ramazan Ö.’nün kullan-
dığı otomobil motor kısmından yanmaya başladı. Sürü-
cü, araçtan inerek otomobilin camlarını tekme atarak 
kırdı. Aracın aynalarını ve sileceklerini ise yumrukla 
kıran sürücüyü çevredekiler güçlükle sakinleştirdi
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K üresel iklim krizi, enerji açığı ve artan
atık sorunları… Modern dünyanın
çözüm bekleyen üç büyük problemi.

Ne yazık ki klasik yöntemlerle bu sorunları
çözmek artık mümkün değil. Ancak teknolo-
jiyle doğanın iş birliğinden doğan bir yöntem
var ki bu üç problemi aynı anda hedef alıyor:
biyometanizasyon.

Bugün birçok ülke atıkları sadece yok et-
meyi değil, aynı zamanda yenilenebilir enerji
kaynağına dönüştürmeyi amaçlıyor. Bu dönü-
şümde en etkili araçlardan biri olan biyome-
tanizasyon, artık dünya çapında yaygınlaşıyor.

Avrupa’da bu teknolojiyi en etkin kullanan
ülke Almanya. Yaklaşık 9.000 biyogaz tesi-

siyle organik atıklardan elektrik ve ısı üretili-
yor. Biyogaz, doğalgaz şebekesine bile entegre
edilecek kadar arıtılıyor. Enerji bağımsızlı-
ğına katkı sağladığı gibi kırsal kalkınmayı da
destekliyor.

İsveç ise bu teknolojiyi ulaşımda kullanıyor.
Özellikle Stockholm’de belediye otobüsleri ve
taksiler biyogazla çalışıyor. Organik atıklar,
kentlerin karbon ayak izini azaltan birer
enerji kaynağına dönüşüyor.

Hindistan’da biyometanizasyon kırsalda
küçük ölçekli çözümler sunuyor. Evsel atıklar
ve hayvan gübreleriyle çalışan sistemler, köy-
lerde yemek pişirme ve aydınlatma için ucuz,
temiz enerji sağlıyor. Aynı zamanda kimyasal

gübre yerine biyogübre kullanımı
yaygınlaşıyor.

Çin’de hem küçük hem büyük ölçekli uygu-
lamalarla bu teknoloji yaygınlaştırıldı. On bin-
lerce küçük biyogaz ünitesi kırsalda faal
durumda. Şehirlerde de büyük tesisler destek-
leniyor. Böylece karbon emisyonu düşürülür-
ken çevre bilinci de tabana yayılıyor.

ABD’de biyometanizasyon, büyük kurum-
lar tarafından atık yönetimine entegre edildi.
Üniversiteler, hastaneler ve gıda şirketleri,

çıkan organik atıkları enerjiye dönüştürüyor.
Bazı kampüslerde yemek atıklarından elde
edilen biyogaz, ısıtma sistemlerinde 
kullanılıyor.

Peki Türkiye?

Aslında potansi-
yelimiz büyük.
Tarım ve hayvancı-
lık faaliyetlerinin
yoğun olduğu bir
ülkeyiz. Ancak hâlâ
birçok organik atık
düzenli depolama
alanlarına gömülü-
yor. Oysa atığı enerjiye ve gübreye dönüştüre-
bilecek gücümüz var. Son yıllarda belediyeler
ve özel sektör girişimleri umut verse de henüz

yolun başındayız.
Biyometanizasyon, sadece bir atık yönetim

modeli değil; aynı zamanda enerji üretimi, ta-
rımsal verimlilik,
çevre koruma ve
ekonomik kal-
kınma için bütün-
cül bir fırsattır.
Dünya bu dönü-
şüme çoktan baş-
ladı. Bizimse
hâlâ irade koy-
maya ve sürdürü-
lebilir çözümler
için cesaretle ha-

reket etmeye ihtiyacımız var. 
Yol haritası hazır. Şimdi harekete geçme

zamanı.

Dünya dönüşüyor biz neredeyiz?

GÜNDEM

Ekrem GÖKHANER
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com

B eykoz'a bağlı Kanlıca
ve Çubuklu sahil şe-
ridinde geçmişte va-

tandaşın kullanımına açık
olan alanlar İSPARK tarafın-
dan bölge esnafına kiralandı.
Bu duruma tepki gösteren
vatandaşlar, sahille bağlantılarının ke-
sildiğini belirterek, anayasal hakları-
nın çiğnendiğini söyledi. Otopark
olarak kiralanan alanlar nedeniyle yü-
rüyüş biel yapamadıklarını belirten
avatandaşlar, sosyal yaşmalarına mü-
dahale edildiğini öne sürdü. 

Yaklaştırmıyorlar!

Sahil bandında bulunana ve kamuya
açık alanı İSPARK'tan kirayalan işlet-
lemelerin yol kenarlarını dubalarla çe-
virdiği gözlenirken başka araçların
yaklaşmasına dahi izin verilmediği be-
lirtildi. Sahil boyunca uzanan uzun
yürüyüş ve bisiklet yolu hattı ile bili-
nen bu bölge, yaz aylarında İstan-
bul’un dört bir yanından gelen
vatandaşlar için nefes alma nokta-
sıydı. Ancak otopark sorunu nede-
niyle insanlar ya geri dönüyor ya da
araçlarını uzak yerlere park edip yürü-
mek zorunda kalıyor.

Şikayet ettik!

Bu duruma tepki gösteren bir vatan-
daş, “Eskiden ücretsiz park edebildi-
ğimiz bu alanlara artık
yaklaşamıyoruz. Ailemizi indirip sa-
hile geçmek bile mümkün değil. Du-
balarla yol gasp edilmiş durumda.
Belediyeye ve İSPARK’a defalarca şi-
kayet ettik ama sonuç yok” ifadelerini
kullandı. Başka bir vatandaş ise “İS-
PARK'ın İBB'ye gelir sağlamak ama-
cıyla alanları işletmeye açması
anlaşılabilir olsa da vatandaş ortak
kullanım hakkının gasp edilmesinden
rahatsız. Sahil hattındaki park alanla-
rının otel ve işletmelerin valelerine ki-
ralanması, bölgenin adeta özel mülke
dönüştürülmesi anlamına geliyor”
eleştirisinde bulundu. 

Hukuka uygun mu?

Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne
çağrıda bulunan bir bölge sakini de
“Bu dubalar kimden izin alınarak yer-
leştirildi? Kamuya ait yolda dubalarla
özel alan oluşturmak yasal mı? Bu
uygulamalar hukuka uygun mu?”
diye sordu. Aynı vatandaş, “Yıllardır
sahili aileleriyle birlikte kullanan bölge
halkı ve ziyaretçiler, artık Boğaz’a
karşı oturmak ve nefes almak için
dahi yer bulamıyor. İstanbul’un ka-
muya açık güzelliklerinden biri, ticari
işletmelere tahsis edilmiş durumda.
Otopark krizine çözüm isteniyor; sade
vatandaş bu güzelliğin sadece ayrıca-
lıklı birkaç kişi tarafından değil, herkes
tarafından kullanılmasını talep edi-
yor” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul’un gözbebeği Boğaz hattında, Beykoz ilçesinin 
Kanlıca ve Çubuklu sahil şeridinde yaşanan otopark kirizi vatandaşların 
tepkisini çekti. Eskiden halkın ücretsiz şekilde kullandığı sahil yolundaki park
alanlarının, İBB'ye bağlı İSPARK tarafından işletmelere kiralanmasına karşı
çıkan vatandaşlar, “Dubalarla yol gasp edilmiş durumda” didye isyan etti
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SERHAT 
ÖZTÜRK

HABER DAR GELiRLi
BEKLIYOR!

ataşeHir Belediyesi,
vatandaşların sağlıklı
ve uygun fiyatlı gıdaya

erişimini kolaylaştırmak amacıyla
Örnek Mahallesi’nde “Kent Lo-
kantası” yapılmasını kararlaştırdı.
Ekonomik zorluklarla mücadele
eden vatandaşların yanında ola-
bilmek için ilçe çapında yeni bir
sosyal hizmeti daha hayata geçir-
meye hazırlanan Ataşehir Beledi-
yesi, ilk Kent Lokantasını yakın
zamanda hizmete açmayı planlı-
yor. Kent Lokantası projesiyle; ih-
tiyaç sahiplerine, emeklilere,
öğrencilere ve düşük gelirli yurt-
taşlara, hijyenik koşullarda hazır-
lanmış, sağlıklı ve uygun fiyatlı
yemek hizmeti sunulacak. Her
gün sıcak yemek servisinin yapıla-
cağı lokanta, yalnızca bir yemek
noktası değil, aynı zamanda ma-
halle sakinlerinin bir araya gelebi-
leceği bir dayanışma alanı olacak.

İsmet İnönü Parkı içerisinde ha-
yata geçirilecek Kent Lokantası-
nın yapım süreci önümüzdeki
günlerde başlayacak, tamamlan-
dıktan sonra vatandaşlara sağ-
lıklı, lezzetli ve uygun fiyatlı
yemek hizmeti sunacak.

Önemli bir proje

Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada, “Türkiye'nin derin
yoksulluğunu en doğru şekilde
gösteren projelerden biri olan
Kent Lokantaları, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız ve
Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın
Ekrem İmamoğlu’nun en önemli
projelerinden biridir. Ekrem Baş-
kan'ın hayata geçirdiği ve büyük
beğeni toplayan Kent Lokantası
hizmetinin Ataşehir’deki ilk şu-
besi açmak için biz de çalışmala-
rımıza başladık.  Kent

Lokantaları; yalnızca açlığı değil,
toplumsal eşitsizliği de azalt-
mayı hedefleyen bir projedir.
Örnek Mahallesi’nde ataca-
ğımız bu ilk adım, sosyal
dayanışmanın büyüdüğü
bir Ataşehir’in habercisi
olacak. Kimsenin
yoksullukla baş
başa bırakılmadığı
bir kent için ça-
lışmaya devam
edeceğiz”
dedi.  
HABER
MER-
KEZİ

İstanbul’da
FiNAL 
YAPILDI
İklim değişikliğiyle mücadelede yerel 
yönetimlerin rolünü güçlendirmeyi amaçlayan
“EU4 Enerji Dönüşümü: Batı Balkanlar ve
Türkiye’deki Belediye Başkanları Sözleşmesi”
projesi kapsamında düzenlenen Türkiye Final
Konferansı, İstanbul’da gerçekleştirildi

13 Haziran’da Marmara Taksim
Otel’de “EU4 Enerji Dönüşümü: Batı
Balkanlar ve Türkiye’deki Belediye Baş-

kanları Sözleşmesi” Türkiye Final Konferansı dü-
zenlendi. Programa yerel yönetim temsilcileri,
kamu kurumları, uluslararası uzmanlar ve proje
ortakları katıldı. İklim değişikliğiyle mücadelede
atılan adımlar, enerji dönüşümünün desteklenmesi
ve Belediye Başkanları Sözleşmesi’nin (CoM) böl-
gedeki farkındalığı üzerine değerlendirmelerde bu-
lunuldu. Ayrıca yerel etkinin görünürlüğü ve
sürdürülebilirliği gibi başlıklar ele alındı.

Öncü rol oynuyor

İklim değişikliğinde yerel yönetimler arasında
öncü bir rol oynadıklarını söyleyen Bağcılar Bele-
diye Başkanı Yasin Yıldız, “Paydaşı olduğumuz
EU4 Enerji Dönüşümü: Batı Balkanlar ve Türki-
ye’deki Belediye Başkanları Sözleşmesi”nin hem
ilçemiz hem de ülkemiz için hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Belediye olarak 2017 yılından
beri iklim ve enerji politikalarımızı kararlılıkla sür-
dürmeye devam ediyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Ataşehir Belediyesi, artan ekonomik zorluklar karşısında dar gelirli vatandaşların yanında
olabilmek amacıyla Örnek Mahallesi’nde “Kent Lokantası” açmaya hazırlanıyor

Öğrencilere

su ikramı
Kartal Belediyesi, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında sı-
nava giren öğrencilere ve velilere destek olmak amacıyla ilçe-
deki sınav merkezlerinin önlerinde stantlar kurdu. Sabahın

erken saatlerinden itibaren kurulan stantlarda öğrenciler ve veliler için su ve
hijyen ürünleri ikram edildi.

Ortaokuldan mezun olarak liseye adım atacak öğrencilerin sınav heyecanına ortak
olan Kartal Belediyesi ekipleri, gölgelik alanlarda velilerin de sınav sürecini daha

rahat geçirmelerini sağladı. 
Kartal’ın farklı mahallelerinde bulunan 10 okulun önünde kurulan stantlarda, sınav saa-

tine kadar öğrencilere moral verilirken; sınav süresince velilere ikram hizmeti devam etti.
Belediye Başkanı

Gökhan Yüksel,
“Çocuklarımızın

hayatlarında önemli
bir eşik olan bu

günde onların ya-
nında olmak bizim

için büyük bir mutlu-
luk. Hem öğrencileri-

mizin hem de
ailelerinin bu süreci

daha rahat geçirmesi
için elimizden geleni yap-

maya devam edeceğiz.
Geleceğimizin teminatı

olan gençlerimize başarılar
diliyorum” diyerek tüm öğ-

rencilere destek mesajı
verdi. HABER MERKEZİ
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GÜNDEM

İ srail'in 13 Haziran Cuma günü gerçekleştir-
diği saldırılarla İran'ın nükleer kapasitesinden
kaynaklanan tehdidi yok etmenin ötesinde, İs-

rail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Tahran'da
rejim değişikliği istediğini açıkladı. İsrail saldırıla-
rına karşı yeterince etkili karşılık veremeyen İran'ın
45 yıllık rejim baskısına ve ekonomik zorluklara
mücadele eden halkının da kafasınında karışık ol-
duğu görülüyor.

İsrail, bu güne kadar İran'a yönelik benzeri görül-
memiş saldırılar başlatarak mevcut rejimi devirecek
bir kargaşaya yol açmak istediği belirtiliyor. İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu, yaptığı açıkla-
mada "İran halkının, şeytani ve baskıcı rejimden
kurtulması için ayağa kalkarak bayrağı ve tarihi mi-
rası etrafında birleşmesinin zamanı geldi. Bu müm-
kün çünkü şu anda İran rejimi çok zayıf. (İran'ın)
Elinde sadece iki şey kaldı, nükleer silah elde etme
çabası ve balistik füze programı, halk yanında değil"
dedi.

1948 yılında kurulan 9 Milyon nüfusu bulunan
İsrail, 10 bin yıllık Pers İmparatorluğu gibi medeni-
yet geçmişi olan İran'a saldırması Ortadoğu bölge-
sinde önemli bir kırılma noktası yarattı. İran'ın dini
lideri Ali Hamaney, yaklaşık 45 yıllık rejiminin "va-
roluşsal bir tehlikeyle" karşılaştı. İsrail saldırıları
sonucu üst düzey askeri yetkililerini kaybeden
İran'ın Tel Aviv yönetimine kuvvetli misillemeler
yapamıyor.

İsrail'in İran'a yönelik ilk saldırılarında üst düzey
askeri  merkezi ve nokta atışı ile çok sayıda büro-
kratı öldürmesi çok konuşuldu. Bunun sebebi İsra-
il'in İran içerisinde ne kadar etkili olan bir
istihbarat ağı bulunduğunda gözler önüne serdi. Ül-
keler arasında yaşanan savaşların en büyük desteği
istihbarat birimleri olduğu bir kez daha görmüş
olduk.

İsrail saldırılarında başta genelkurmay başkanı
ve İstihbarat başkanı olmak üzere çok sayıda gene-
ral nokta atışı ile öldürdü. Ayrıca İsrail saldırılarına
karşı İran'ın bu saldırılara karşı yetersiz kalması,
İran rejimin yaklaşık 45 yıldır içerde ve dışarda sa-
dece rejimi ayakta tutmak için halkın başörtüsü ile
uğraşmak, rejim karşıtlarını yakalayıp idam etmek
ve şii mezhebi olan ortadoğu ülkelerine vatandaşın
verdiği vergilerin parası ile rejim ihraç etmek ile uğ-
raştı. Gelinen noktada İran Başkenti Tahran'da her-
gün nokta atışı ile üst düzey bürokratları öldürüp iç
kargaşa çıkarmak isteyen İsrail'e karşı sadece tehdit
açıklamaları yapılıyor. Halkı yaptırımlar ve rejimin
beceriksiz ekonomi uygulamaları yüzünden yoksu-
laşmış, siyasi baskılar yüzünden halk mezhepsel ola-
rak kutuplaşmış ve baskılar yüzünden yurt dışına
kaçan milyonlarca rejim karşıtı bulunan İran, artık
İsrail saldırılarına ne kadar direnecek bekleyip 
göreceğiz.

1979 yılında İran'da yaşanan rejim değişikliği
1981 Irak ile başlayan 10 yıllık savaştan sonra
ABD ve Avrupa'nın ağır ekonomik yaptırımları ar-
dından yaşanan İsrail ile İran savaşı halkı dahada
karamsarlığa itiyor.

İsrail ile İran arasında yaşanan savaşa ABD'nin
dahil olabileceği konuşuluyor. ABD savaş gemileri
bölgeye ulaştığı öğrenildi. Rusya ile İran arasındaki
bir savunma anlaşması yüzünden İran'ın Ukrayna
savaşında İran'a başta binlerce Drone olmak üzere
çok sayıda mühimmat gönderdiği  biliniyor. Rus-
ya'nın İsrail saldırısı karşısında İran'a askeri mal-
zeme konusunda destek verebileceği konuşuluyor.

İsrail ile İran arasında yaşanan savaş Altın ve
petrol fiyatlarını yükseltti. Savaşın devam etmesi
halinde İran'a komşu ülkelere küçük çaplı göçler
bekleniyor. Ayrıca İsrail ile İran arasında devam
edecek bir savaş, başta bölge ülkeleri olmak üzere
tüm dünyada ekonomik yansımaları olacaktır.

İran rejimin savaş sınavı

‘ Balıkçı Kenan' olarak tanınan
Kenan Balcı, Beylikdüzü'nde
11 dükkanının gasp edildiğini

ileri sürdü. Ekrem İmamoğlu’nun
talimatıyla 4 dükkanına kasıtlı ola-
rak ruhsat verilmediğini ifade eden
Balcı, “Ekrem İmamoğlu’nun he-
diye isteklerini yapmadığımız için 10 yıldır
baskı, tehdit ve engellemelerle karşı karşıya-
yız. 20 yıldır satış yaptığım dükkanımda
balık satış ruhtamı belediye yenilemiyor. 4
yeni dükkanım var onları açmak istiyorum
ama onlara da kasıtlı olarak ruhsat vermi-
yor. Trakya Bulvarı üzerinde bulunan dük-
kanımın sokağını kapatıyor. Beylikdüzü
Balıkçılar Çarşısı’nın önündeki Çayırbaşı
sokağını üç ay önce kapattı. Dükkanın etra-
fını tahta plakalarla çevirdi. Kendisi Siliv-
ri’de olsa da verdiği talimatlarla bize baskı
ve engellemeler maşaları tarafından devam
ediyor” ifadelerini kullandı.

Arazimi gasp ettiler!

Beylikdüzü Anadolu Caddesi üzerinde bu-
lunan dükkanın otopark bölümünü yol ge-
nişletme çalışmaları kapsamında
kamulaştırıldığını ifade eden Balcı, “Benden
binde bir fiyatına arazimi aldılar. Halkımıza
feda olsun ama kamuoyuna da zarar veri-
yorlar. Balıkçı Kenan’ın arazisi diye arazimi
gasp ettiler. 25 metre yol yapacağız diye
arazimi aldılar. Ama şimdi bir bakıyoruz ki
yol 25 metre olacağı yerde 4 metre. Burada
ciddi bir kamu zararı oluştu. Beylikdüzü
halkının parasını sırf Balıkçı Kenan zarara
uğraşın diye boşa harcadılar. Burada ciddi
anlamda bir kamu zararı oluştu” dedi. 

Garibana imar yok!

Beylikdüzü’nde yaklaşık 12 bin imar mağ-
duru bulunduğunu belirten Balcı, “Büyük-
çekmece Pınartepe-Gürpınar Yeni
Mahallesi’ndeki bölgede 12 bin imar mağ-
duru var. Deniz kenarında, bataklığa 15 kat

imar verdiler. Bahsettiğimiz bölgede arsa
sahiplerine 2 kat imar bile vermiyorlar. Aynı
planın içinde 15 kata müsade etmişler.
Cami yaptırmışlar. Beylikdüzü Devlet Has-
tanesi’ni yaptırmışlar. Büyükçekmece Bele-
diyesi’nin sosyal tesisleri bulunuyor. Villalar
var. Ama garibanın arsasına imar yok.
Neden çünkü bizde rant yok” şeklinde 

konuştu.
Balcı, Beylikdüzü’nde sahip olduğu 5 kat
imarlı araziyi İmamoğlu’nun kendisinden
kat karşılığı istediğini iddia ederek, “Bu
arazi 5 kat imarlı. Bana 2 katını almak kay-
dıyla 8 kat imar teklif ettiler. Baktım ki bun-
lardan kurtuluşum yok. Tutturdular kat
karşılığı vereceksin. 8 kat yapacağız 6 katını

sen alacaksın 2 katını üstten biz alacağız de-
diler ama vermedik. Zaten vermeyenlere 5
kat imar verdiler. Verenlere ise 8 kat. Ben de
araziyi satmak istedim. Satın alacak insan-
lar belediyeye gidiyor, imarını soruyor. Ne
diyorlar, 'Balıkçı Kenan’ın yeri ise alma’.
Altın gibi değerli yerlerimi satamadım. Beni
iflas ettirmeye çalıştı” diye konuştu. 

Balıkçı Kenan Balcı, İBB’ye yönelik ’yolsuzluk’
soruşturmasında tutuklanan ve görevinden

uzaklaştırılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun,
Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döneminde 

kendisinden 2 bin metre hediye arsa talebini yerine
getirmediği için baskılara maruz kaldığını iddia

etti. Balcı, hakim ve savcılardan yardım istedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e mektup yazdığını
ifade eden Kenan Balcı, “Balıkçı Kenan’a bir tane
değil 10 tane zulüm yapıyor görün diye. Özgür
Özel, kulaklarını pamukla kapattı” dedi. 

KULAKLArInI
PAMUKLA 
KAPATTI!

BARIŞ
KIŞ

HABER

BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!
BANA BASKI
UYGULANDI!

Sanat hayatı
güzelleştirir

2024-2025 sezonunun başarıyla
tamamlanmasının ardından
Zeytinburnu Kültür Sanat’ta me-

zuniyet heyecanı yaşandı. Zeytinbutnu
Kültür Sanat’ta düzenlen mezuniyet şöle-
ninde bu sezon sertifika almaya hak kaza-
nan 1.313 ZKS kursiyeri sertifikasına
kavuştu. Kursiyerlerin eserleri, şölenden
hemen önce açılan sergide sanatseverle-
rin beğenisine sunuldu. Böylelikle 16 yıl
boyunca Zeytinburnu Kültür Sanat’taki
kurslardan mezun olan kursiyer sayısı 15
bin 626’ya çıkmış oldu. Zeytinburnu Bele-
diye Başkanı Ömer Arısoy ev sahipliğinde
gerçekleşen Zeytinburnu Kültür Sanat
2024-2025 kurs sezonunu mezuniyet töre-
nenine; İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa
Asım Alkan ve Zeytinburnu Kaymakamı Dr.

Adem Uslu katıldı.

Çok mutluyuz

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy, kursiyer ve eğitmenleri tebrik ettiği
konuşmasında kültür ve sanatın iyileştirici
yönüne vurgu yaptı. Bolat, “Zeytinburnu
Kültür ve Sanat Merkezi, İstanbul’un
önemli kültür odaklarından biri olma yolcu-
luğunu sürdürüyor. 16 yılda yaklaşık 16 bin
kişi kurslarımızdan sertifika aldı, bu yıl
1.400’e yakın kursiyerimiz mezun oldu.
Pandemi dönemini de hesaba katarsak her
yıl ortalama 25 kursa binden fazla kursiye-
rimiz katıldı. Biz bu çalışmanın içinde ol-
maktan çok mutluyuz. Her yerde, her
zaman söylüyoruz. Kültür ve sanat iyileşti-
rir, hayatı güzelleştirir.  Hayata farklı bir

gözle bakmamızı sağlar. Hemen her bran-
şla ilgili bunu söylemek mümkündür” dedi. 

Bizim için kıymetli

İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa Asım
Alkan ise sergide gördüğü eserlere olan
beğenisini ifade etti.  Belediyecilik anlayı-
şının dönüşümüne vurgu yapan Alkan,
“Sergide gördüğüm eserlerin hepsi, sabır
özen ve yetenekle meydana getirilmiş.
Hem eğitmenlerimizi hem de kursiyerleri-
mizi tebrik ediyorum. Belediyemizin bu ça-
lışmayı yapması da bizim için çok kıymetli.
Artık modern çağda belediyelerin yol ya-
parak, çöp toplayarak, su hizmeti getirerek
hizmetini sürdürmesi yeterli görülmüyor.
Devlet ve belediyelerimiz vatandaş için
var” diye konuştu. 

Zeytinburnu Kültür
Sanat’ta kurs 

mezuniyeti, ZKS 
kursiyerlerinin 

eserlerinden oluşan 
bir sergi ve şölenle

tamamlandı. Belediye
Başkanı Ömer Arısoy,

“Her yerde, her zaman
söylüyoruz. Kültür ve

sanat iyileştirir, hayatı
güzelleştirir. Hayata 

farklı bir gözle 
bakmamızı sağlar” dedi

ATATÜRKÇÜ
Düşünce Der-
neği ve Çağdaş

Yaşamı Destekleme Der-
neği beylikdüzü şubeleri
Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık'ın tutuklan-
masına, düzenledikleri basın
açıklamasıyla tepki gösterdi.
Dernek merkezinde düzenle-
nen açıklamada, “Beylikdüzü
Belediye Başkanı Sayın Meh-
met Murat Çalık’ın, tutuklu-
luğu hala devam etmekteyken
hukuksal bir gerekçesi olma-
dan İstanbul’dan İzmir’e sevk
edilmesini derin bir endişe ve

üzüntüyle karşıladık. Baş-
kanımız Sayın Çalık’a
uygun görülen uygulama-
nın hukuka, insan hakları
evrensel ilkelerine ve de etik
kurallara aykırı bir durum
olduğu düşüncesindeyiz”

denildi. 

Adalet zedelendi

“Savunma hakkının etkin bi-
çimde kullanılmaması avukat,
aile ve sağlık hizmetlerine erişi-
minin zorlaştırılması; seçilmiş
bir kamu görevlisinin demo-
kratik temsil sorumluluğunun
fiilen engellenmesi yalnızca bi-

reysel bir mağduriyet değil,
aynı zamanda toplumsal ada-
letin zedelenmesine de neden
olmaktadır” denilen açıkla-
mada, “İçinde bulunduğu
durum giderilmesi güç, belki
de giderilmesi olanaksız sağlık
sorunlarına, ailevi mağduriyet-
lere ve kamu vicdanında derin
yaralara yol açabilecek nitelik-
tedir. Sayın Mehmet Murat
Çalık’ın ve diğer siyasi tutuklu-
ların yargılama süreçlerinin
adalete ve evrensel hukuka
uygun olarak şeffaf bir şekilde
yürütülmesi dileğimizdir” ifa-
delerine yer verildi. 
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Derin enDişe içerisinDeyiz

1071’den 
günümüze
Esenyurt Belediyesi, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı
ve Esenyurt Kaymakamlığı iş
birliğiyle hazırlanan “1071’den
Günümüze Türkiye Tarihi” alan
tiyatrosu, Esenyurt Cumhuriyet
Meydanı’nda izleyiciyle buluştu

Esenyurt Cumhuriyet
Meydanı, anlamlı bir kül-
tür sanat etkinliğine ev

sahipliği yaptı. Esenyurt Belediyesi,
Kültür ve Turizm Bakanlığı, İçişleri
Bakanlığı ve Esenyurt Kaymakamlığı
iş birliğiyle hazırlanan “1071’den
Günümüze Türkiye Tarihi” adlı alan
tiyatrosu vatandaşlarla buluştu.
Ahmet Yenilmez’in öncülüğünde Ye-
nilmez Sanat Merkezi tarafından
sahnelenen, belgesel sinema yönet-
meni Mustafa Yılmaz’ın yönettiği
gösteride Anadolu tarihinin önemli
dönüm noktaları teatral bir anlatımla
sahneye taşındı. Proje kapsamında
Esenyurtlu gençlerle atölye çalışma-
ları yapılarak, gençlerin gösteriye
aktif katılımı sağlandı. Türk tarihinin
önemli karakterlerini canlandıran
gençler, bu sayede hem sahne dene-
yimi yaşadı hem de tarihle buluştu.
Daha önce Türkiye’nin birçok ilinde
sahnelenen gösteri Esenyurtlu sa-
natseverlerden de yoğun ilgi gördü.
Etkinlik alanını dolduran vatandaşlar
tarihi yolculuğu keyifle izledi. Prog-
ram sonunda katılımcılar, böyle an-
lamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapan
Esenyurt Kaymakamlığı’na, Esenyurt
Belediyesi’ne, İstanbul Valiliği’ne,
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na ve İç-
işleri Bakanlığı’na teşekkür
etti.HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI 
Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. 
Merve KAYIM



T icaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat,
Türkiye İhracatçılar Meclisi bina-
sında gerçekleştirilen "Türkiye-Vene-

zuela Ticaret Fuarı" açılışındaki
konuşmasına, Venezuela heyetini Türkiye'de
görmekten duydukları memnuniyeti dile geti-
rerek başladı. Etkinliğin önemine işaret ede-
rek, bu etkinliğin ilk defa Türkiye'de
yapıldığının altını çizen Bolat, daha önce bu
Türkiye'nin iki defa Karakas'ta fuar düzenle-
diğini, kasımda Karakas'ta yeniden bir fuar
düzenleneceğini bildirdi.
Bolat, düzenlenen bu fuarların iki ülke ara-
sındaki ekonomik ilişkilerin hızlandığını gös-
teren çok önemli bir gelişmeyi temsil ettiğini
belirterek, iki ülkenin karşılıklı diplomatik iliş-
kilerinin 1950'de kurulmasından bu yöne 75
yıl geçtiğini anımsattı.

Çok mesafe var

Türkiye-Venezuela ekonomik ilişkilerinde son
yıllarda her iki ülkenin liderlerinin de büyük
katkıları ve vizyonu ile hızlı ilerleme sağla-
maya başlandığına işaret eden Bolat, “Vene-
zuela artık Güney Amerika'da Türkiye'nin en
önemli ticaret ortakları arasında önlerde gel-
mektedir ve önümüzdeki süreçten çok umut-
luyuz. İki ülkenin liderleri biz bakanlara ve iş
insanlarına yıllık 3 milyar dolarlık bir dış tica-
ret hedefi ortaya koydular. Bunu da inşallah
orta vadede başaracağız. Şu anda karşılıklı

ticaretimiz 665 milyon dolar olmakla beraber
Venezuela'nın 15 milyar dolarlık toplam itha-
latında Türkiye'nin de alacağı çok mesafe
var, Türkiye'nin de 350 milyar dolarlık mal it-
halatında Venezuelalı firmaların alabileceği
birçok pazar payı bulunmaktadır. Yeter ki biz
çok çalışalım ve zaten çalışıyoruz” dedi. 

4 kattan fazla artış

Bolat, “Aramızda mevzuat olarak hemen
hemen bütün anlaşmaları tamamlamış du-
rumdayız. Serbest Ticaret Anlaşmamız, Çifte

Vergilendirmenin Önlenmesi Anlaşması var,
Yatırımların Teşviki ve Korunması Anlaşması
da yapılmış durumda, çok kısa bir sürede her
iki tarafta iç onay süreçleri tamamlandıktan
sonra yürürlüğe girecek” bilgisini verdi. 6 yıl
önce iki ülke arasındaki toplam ticaretin 152

milyon dolar olduğunu hatırlatan Bolat,
2024 itibarıyla bu rakamın 665 milyon do-
lara yükseldiğini, yaklaşık dört kattan fazla
artış yakalandığını dile getirdi. Bolat, “Bu
tempoyu devam ettirdiğimiz takdirde inşal-
lah 3 milyar dolar yıllık hedefi de birkaç yıl
içinde elde etmek mümkün olacaktır” dedi.

Sayıları artacak

Bolat, Venezuela'nın ekonomik yaptırımlar
noktasında uzun süredir mağdur edil-
diğini, buna rağmen güçlü istikrarlı
yönetimiyle ekonomide, petrol dışı
ürünlerde yaptığı çeşitlendirme ve ih-
racatı geliştirme ataklarıyla güçlü bir
ekonomik yapıya sahip olma yolunda
ilerlediğini söyledi. Turizmde iki ülke
arasındaki ilişkilerin hızlandığını akta-
ran Bolat, “Türk Hava Yolları'nın
2016'da başlattığı seferlerle haftada 8
sefer yapılıyor. Türkiye, Venezuela
arasında uçaklar hep dolu ve yer bul-
mak dahi zor. Bu da iki ülke insanları-
nın hem ticaret, hem yatırım, hem
turizm için birbirlerine olan seyahatle-

rinin ne kadar arttığını göstermektedir. İnşal-
lah yakın bir zamanda sefer sayılarının
artmasını bekliyoruz. Venezuela Ulaştırma
Bakanlığı'nın yakın zamanda alacağı bir ka-
rarla bu sefer sayıları inşallah artacak” ifade-
lerini kullandı. AA

PomPaj depolamalı hidroelektrik santral-
ler (HES), diğer HES'lerden enerji depo-
lama yeteneğiyle ayrılıyor. HES'ler, bir

nehir veya barajdan gelen suyun akışını kullanarak
türbinleri çalıştırarak doğrudan elektrik üretirken, ge-
nellikle enerji depolama kapasitesi bulunmuyor ve
üretimleri suyun kapasitesine ve mevsimsel değişiklik-
lere bağlı olarak dalgalanabiliyor. Pompaj depolamalı
HES'ler ise hem enerji üretimi hem de depolama işlevi
görüyor. İki su havuzuyla çalışan depolamalı HES'ler
fazla enerjiyi depolayarak ihtiyaç duyulduğunda elek-
trik üretimine olanak tanıyor. Bu, pompaj HES'i bir
tür "enerji bataryası" haline getiriyor. Depolamalı
HES'ler rüzgar ve güneş gibi yenilenebilir enerji kay-
naklarının hava koşullarına bağlı değişken üretimini
dengelemede stratejik rol oynuyor. Söz konusu sant-
raller, üretim konusunda öngörülebilirlik imkanı da
sunuyor ve şebeke operatörlerinin talebi daha iyi yö-
netmesine olanak tanıyor.

Yükselişe geçti

AA muhabirinin uluslararası düşünce kuruluşu Glo-
bal Energy Monitor'den (GEM) derlediği verilere
göre, ilk olarak 1950'lerde ortaya çıkan depolamalı
HES'ler 1960-1980 tarihlerinde altın çağ olarak nite-
lendirilebilecek yoğun yatırım dönemini yaşadı. Bu
dönemde, küresel pompaj depolamalı HES kapasite-
sinde yıllık 1,5 ila 9 gigavat arasında seyreden güç ar-
tışı yaşandı. 1990'larda ciddi şekilde yatırımların
durduğu sektör 2010'dan sonra yeniden yükselişe
geçti. Küresel pompaj depolamalı HES kapasitesinde
2024'te 9,6 gigavat artış görülürken, yılın ilk 4 ayında
ilave 7 gigavat kapasite devreye alındı. Pompaj depo-
lamalı tesisler küresel HES kurulu gücünün yüzde
15'ini oluşturuyor. Küresel HES kapasitesi nisanda
1216,3 gigavata ulaşırken, pompaj depolamalı
HES'ler 184,2 gigavatla bu kapasitesinin yüzde 15'ine
karşılık geliyor. Dünya genelinde 267,2 gigavat kap-
asite inşaat halinde bulunurken, 516,5 gigavat kapasi-
tenin ön inşaatı için çalışmalar yürütülüyor. Ayrıca,
329 gigavat kapasite inşası da planlanma aşamasında
yer alıyor. AA

Küresel enerji piyasasında yatırımların
hızla arttığı pompaj depolamalı 
HES, yeni HES projelerinin yüzde 
58'ini oluşturuyor. Depolamalı 
HES'ler rüzgar ve güneş gibi
yenilenebilir enerji kaynaklarının hava
koşullarına bağlı değişken üretimini
dengelemede stratejik rol oynuyor.

Stratejik 
rol oynuyor
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Bedelli askerlik yapmak
isteyenlerin başvurularını
hızlandırması gerekiyor.

Temmuz ayından itibaren bedelli as-
kerlik ücretlerinde artış uygulanacak.
Şu an bedelli askerlik ücreti 243 bin
13 lira 44 kuruş olarak belirlenmiş
durumda. Ayrıca yoklama kaçağı ve
bakayalar için 3 bin 543 lira 95 kuruş
ek ödeme talep ediliyor. Bedelli as-
kerlik için başvuranlar, başvuru tari-
hinden itibaren iki ay içinde bedelli

ücretini ilgili hesaba yatırmak zo-
runda. 30 Haziran 2025 tarihine
kadar başvuran ve ödemesini yapan-
lar mevcut tutar üzerinden hak kaza-
nacak. 1 Temmuz 2025 sonrası
ödeme yapacaklar ise yeni belirlenen
bedel üzerinden ücret ödeyecek.

240 binle çarpılıyor

En son açıklanan memur aylık kat-
sayısı 1,012556 olarak belirlendi. Be-
delli askerlik hesaplama formülünde

bu katsayı 240 bin rakamıyla çarpıla-
rak yeni ücret ortaya çıkıyor. 5 aylık
memur maaş zammı olan yüzde 14
artışla katsayı 1,15431384’e yükseldi.
Bu durumda yeni bedelli askerlik üc-
reti 5 aylık enflasyon verilerine göre
277 bin 35 lira seviyesinde gerçekle-
şiyor. Ancak bu rakamlar net değil ve
Haziran ayı enflasyon rakamına
göre yeniden değişiklik gösterebilir.
Net rakamı Milli Savunma Bakanlığı
web sitesinden açıklıyor.

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

Ticaret Bakanı Bolat, 
Türkiye-Venezuela arasındaki

karşılıklı ticaretin şu an 665 milyon
dolar olduğunu belirterek, “İki

ülkenin liderleri biz bakanlara ve iş
insanlarına yıllık 3 milyar dolarlık

bir dış ticaret hedefi ortaya 
koydular” dedi

YENİ ÜCRET NE KADAR OLACAK?

İSTANBUL'DA OFİS AÇACAK

YENI HEDEF
3 MILYAR DOLAR
YENI HEDEF
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3 MILYAR DOLAR
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YENI HEDEF
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YENI HEDEF
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YENI HEDEF
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YENI HEDEF
3 MILYAR DOLAR

Ömer Bolat, TÜRSAB ile Venezuela Seyahat
Acenteleri Birliği'nin (Venetur) işbirliği anlaş-
ması imzaladığını anımsatarak, Venetur'un
çok yakında İstanbul'da ofisini açacağını bil-
dirdi. Venezuela'dan Türkiye'ye gelen turistle-
rin sayısının iş insanlarıyla beraber 2020'den
bugüne 5 yılda 9 kat arttığını ve 27 bine ulaş-
tığını dile getiren Bolat, "Kültür ve Turizm Ba-
kanımız da Venezuela'yı ziyaret etti yakın bir
zamanda. Türkiye'den de Venezuela'ya turist
sayısında hızlı bir artış bulunmaktadır." ifade-
lerini kullandı. Bugün gerçekleştirilen fuarın
içeriğine de değinen Bolat, etkinlikte iki gün

boyunca Venezuela'dan gelen iş insanları ve
kamu yöneticilerinin Türkiye'de birebir Türk
muhataplarıyla görüşmeler yapacaklarını,
fuarın karşılıklı iş görüşmeleri ve imzalana-
cak kontratlar, sözleşmelerle bereketli geçe-
ceğini dile getirdi.

Deri sektörü zor durumda!
Dünya genelinde yaşanan küresel iklim değişikliğine bağlı olarak hava sıcaklıklarının artmasının deri giysiye talebi azalttığı,
bunun da etkisiyle Türkiye'nin önde gelen deri işleme merkezlerinden Uşak'ta işlenen deri miktarının düştüğü belirtildi

Uşak'ta 300 hektar alana ku-
rulu Deri Karma Organize Sa-
nayi Bölgesi'nde yurdun dört

bir yanından getirilen deriler işleniyor. İş-
lenen derilerin büyük kısmını ceket, mont,
pantolon gibi deri kıyafetlerin yapımında
kullanılan küçükbaş hayvan derileri oluş-
turuyor. Kentte geçen yıl 22 milyon civa-
rında küçükbaş, 600 ton büyükbaş derisi
işlendi.

Sıkıntı yaşıyoruz

Deri Karma Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun
Güngör, AA muhabirine, Kurban
Bayramı'nda kesilen hayvanların de-
rilerinin yıllık üretimdeki payının
yüzde 15 civarında olduğunu söy-
ledi. Bayramın sona ermesinin ar-
dından deri sevkiyatlarının
başladığını kaydeden Güngör, Or-
ganize Sanayi Bölgesi'ne 200 bin
kurbanlık derisinin getirildiğini, sev-
kiyatların ay sonuna kadar devam
edeceğini belirtti. Güngör, önceki yıl-
lara oranla kurban derisi alımında
düşüş yaşandığını ifade etti. Uşak'ta
üretilen küçükbaş derilerin büyük bir bö-

lümünün giysilik olarak kullanıldığına dik-
kati çeken Güngör, "Uşak, küçükbaş giysi-
lik derinin kümelenme merkezi.
Dünyadaki küresel ısınmadan
dolayı deriden ciddi
anlamda bir
kaçış var.
Kü-

çükbaş derinin de giysilik olarak bir eko-
nomik alanı var. Çanta, ayakkabı ve kemer
gibi ürünlerde çok fazla tercih edilmiyor.

Büyükbaş deride ürün çeşitliliği daha
fazla. Ciddi anlamda de-

ride bir talep daral-
ması var. Satış

noktasında
ciddi an-

lamda
sı-

kıntılar yaşıyoruz” diye konuştu.

Satışlar düştü

Uşak'ta 35 yıldır deri ürünleri üretimi ve
satışı yapan Murat Çalışkan da son yıl-
larda deri kıyafetlere ilginin azaldığını,
bunun da satışlara yansıdığını ifade etti.
Deri giysilerin çok soğuk ve çok sıcak ol-
mayan ilkbahar ve sonbahar mevsimle-
rinde tercih edildiğini anlatan Çalışkan,
“Aşırı soğuk havalarda bu deri kıyafetler
giyilmiyor. İnsanı soğuğa karşı fazla mu-
hafaza etmiyor. Çok sıcak olduğu zaman
da giyilmiyor. İlkbahar ve sonbahar mev-
simlerinde tercih edildiği için bu şekilde
satışlar oluyordu. İklimlerin değişmesiyle
birlikte ne zaman hangi mevsimi yaşaya-
cağımızı biz de bilmiyoruz. Bu da bizim
satışlarımızı etkiliyor” diye konuştu.  Ça-
lışkan, sıcaklıklara bağlı olarak deri mont,
pantolon ve ceket gibi ürünlerin satışının
azaldığını dile getirerek, "Deri mont, ceket
gibi ürünleri satamadığımız için deriden
cüzdan, ayakkabı, kemer, çanta, şapka gibi
ürünlere yönelmeye başladık. Geçiş mev-
simlerini yaşamadığımız için satışları-
mızda yüzde 50-60 düşüş oldu” ifadelerini
kullandı. 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB)
yönelik soruşturma kapsamında tutuk-
lanarak görevden alınan İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu hakkında İstanbul Cum-
huriyet Başsavcısı Akın Gürlek'e yönelik söz-
leri nedeniyle açılan davanın ikinci
duruşması Silivri'de görüldü. Duruşmayı,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel de takip
etti. Sanık müdafilerine esasa dair mütalaayı
incelemeleri için 10 günlük süre verildi. Du-
ruşma, 16 Temmuz Çarşamba saat 10.00'a
ertelendi. Öte yandan İmamoğlu hakkında
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gür-
lek'e yönelik sözleri nedeniyle açılan davada
yeni bir gelişme yaşandı.  Davayla ilgili du-
ruşmaya 3 gün kala mütalaanın dosyaya gir-
diği ortaya çıktı.  İmamoğlu hakkında 3
suçtan 7 yıl 4 aya kadar hapis cezası talep
edilirken, "siyasi yasak" da istendi.  Duruşma
salonuna getirilen Ekrem İmamoğlu, izleyi-
ciler ve milletvekilleri tarafından ayakta kar-
şılandı.

Ferdi Zeyrek’i andı
Duruşma, İmamoğlu’nun savcılık mütalaa-
sına karşı beyanıyla başladı. Hayatını kaybe-
den Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’i anarak sözlerine başlayan
İmamoğlu, “Yanında olamadım. Dua ettim,
mekanı cennet olsun. Bir ders bırakarak gitti.
Yüzbinlerce insan yas tuttu, ebediyete zara-
fetle yürüdü. Sadece 14 ayda yaptıklarıyla
milletimizin gönlüne girdi. Yüzbinlerce insa-
nın senden benden ayrımı yapmayan yöneti-
ciye hasretini ortaya koydu” dedi. 4 gündür
devam eden İsrail - İran çatışmasına deği-
nen İmamoğlu, “Mecbur kalmadıkça sava-
şın bir cinayet olduğunu söyleyen Mustafa
Kemal Atatürk’ün sözlerinin aksine, bu ça-
tışmalar ne yazık ki böyle bir anlayışla sür-
dürülmektedir” diye konuştu. 

Neden tutsağız?
Duruşmasının Çağlayan ye-
rine Silivri’de yapılmasını
eleştiren İmamoğlu, “Ben
buraya yaklaşık 90 gün-
dür haksız ve hukuk-
suz bir biçimde
bulunduğum zin-
dandan geliyo-
rum.
Türkiye’ye
büyük

maddi ve manevi, uluslararası itibarına zarar
veren bu operasyonlar nedeniyle ben ve ar-
kadaşlarım neden tutsağız?” diye sordu.
İmamoğlu, “Ülkeye bu bedel neden ödetili-
yor? Hukukla ilgisi olmayan bu sorunun ce-
vabını haykırmaya devam edeceğim.
İstanbul’u kazanan Türkiye’yi kazanır diyen
zihniyete karşı 3 kez seçim kazandığım için
buradayım” dedi. İmamoğlu, kanala, ranta
ve yalana karşı durduğu ve Cumhurbaşkanı
adayı olduğu için tutuklu olduğunu belirtti.

Ekonomik bedeli ağır
“Cevabı olmayan ama en net soruyu soru-
yorum: Biz neden Silivri’deyiz?” diyen İma-
moğlu, “Manevi bedeli ağır, moral bedeli
ağır, ekonomik bedeli ağır. 'Ben ekonomis-
tim' dediği için değil; gerçekten ekonomist
olan kişilerin hesabına göre
bu operasyonun bedeli
yaklaşık 150 milyar
dolar. Krizlerin
içinde boğulurken
bu bedel neden
ödeniyor?
Ben neden
Silivri’de tut-
sak, zindan-
dayım?
Çünkü “İstan-
bul’u kaza-
nan
Türkiye’yi ka-
zanır” diyen
bir zihniyete
karşı tam üç
kez seçim kazan-
dık. Çünkü 16
milyon

insanımıza eşit hizmet götüren, yoksullar-
dan gençlere, çocuklara, kadınlara kadar
herkese dert ortağı olan, dertlerine çözüm
üreten halkçı belediyecilik yaptığımız için bu-
radayız” ifadelerini kullandı. 

Cezalandırılıyoruz!
Yargılanmadığını, cezalandırıldığını savunan
İmamoğlu, “Türkiye tarihinde görülmemiş
uygulamaları bu millet yaşadı. Şafak vakti
evlerden insanlar alındı; beş gün boyunca
nezarette, pislik içinde, aç ve susuz bırakıldı-
lar. Tutsak arkadaşlarımız yargı mensupları
tarafından tehdit edildi.  Aileleri ve işleri ile
tehdit edilerek iftiraya zorlandılar. 600–700
kilometre mesafelere, onlarca arkadaşımız
acımasızca sürgün edildi. Kadınlara daha
büyük zulümler yapıldı; iftiraya zorlandılar.

Avukatların savunma hakları ellerinden
alındı; gizlilik kararlarıyla susturuldu-

lar. Gençler, aylarca protesto yap-
tıkları için hapiste tutuldu. Ne

yazık ki milyonlarca insanı
temsil eden belediye baş-
kanları, siyasi yol arkadaş-
larımız, kıymetli
bürokratlarımız haksız ve
hukuksuz bir şekilde ha-
pisle cezalandırılıyor. Mil-
let açlık ve sefalet

içindeyken, bu zulüm koltuk
hırsıyla yapılıyor” dedi. 

Yargıya çağrı yaptı
“Bu süreçte, benim ülkem adına en

büyük idealim; bir hukuk devleti tahayyü-
lüdür" diyen İmamoğlu, “Ancak öyle bir

hukuk devleti ki; yalnızca metinlerde
değil, uygulamada da adaleti esas

alsın. Hâkimin önündeki
dosyada isim değil

delil, dü-
şünce
değil
eylem,

aidi-
yet

değil hukuk konuşulsun. Savunma, yargının
asli unsuru olarak saygı görsün. Hiçbir yurt-
taş, hak ararken korkmasın. Bir insan, fikrini
beyan ettiğinde değil, susmak zorunda bıra-
kıldığında tehdit altında olduğunu hissetsin.
Kararı veren yargı mensupları, yani adaleti
sağlamakla mükellef şerefli insanlar verdik-
leri kararlardan dolayı herhangi bir korku
veya endişe yaşamadan, bağımsız ve tarafsız
olarak düşünsün, karar versin. Benim tahay-
yül ettiğim hukuk devleti; iktidarların değil,
adaletin hüküm sürdüğü bir düzendir” açık-
lamasını yaptı. 

Beni silemezsiniz!
İmamoğlu savunmasının devamında, “Ge-
lelim en vahim meseleye: Gelelim turpun
büyüğüne, dananın kuyruğuna, ahtapotun
kollarına. Benim anamın ak sütü gibi helal
diplomamı bir koltuk uğruna iptal ediyorsu-
nuz. 28 kişinin daha hayatını mahvediyorsu-
nuz. Savcılık bu işi hızlandırmak için devreye
giriyor. Bu yapılır mı? Ülke yanıyor. Eko-
nomi çökmüş. Millet umutsuz. Çocuklar ağ-
lıyor. Ama siz hâlâ cezalandırma
peşindesiniz. Resmim yasak, sesim yasak,
sosyal medya yasak. Ama bilin ki milletin
gönlünden beni silemezsiniz. Sevgi büyür,
büyür, büyür. Güç gösterisi, zayıflığın alame-
tidir. Bir iktidarın en zayıf hali, muhaliflerini
tutukladığı andır. Meşru bir iktidar, böyle bir
zulme tenezzül eder mi? Etmez. Karizma,
elindeki yetkiyi masum insanlara karşı kul-
landığın anda yerle bir olur. Bir ülke yanlış
yolda ısrar etmez. Eğer ederse, bu kibirdir.
Bunun adı patika bağımlılığıdır. Türkiye
başka bir yol gösteriyor. Dünya ve konjonk-
tür bizi başka bir yöne çağırıyor. Bu dönemi
ıskalarsak gençlerimize ve geleceğimize yazık
olur. Buna müsaade etmeyeceğiz, derdimiz
budur. Bizim derdimiz budur” diye konuştu. 

Üstünlerin hukuku var!
Yargının bağımsız olmadığını belirten İma-
moğlu, “Her gün 'Yargı bağımsızdır' demeci
verince yargı bağımsız olmuyor.  Yargı ba-
ğımsızlığı için  irade gerekir. Aksi halde 100
kuruma iş yapan birine 'çete' dersiniz; 5
CHP’liyi hedef alır, 95’ine dokunmazsınız;
sonra o 'çete' dediğiniz kişiyi serbest bırakır-
sınız. Bu, hukuk devleti değil, üstünlerin hu-
kuku olur. Hayalini kurduğum bu hukuk
sistemi, bu binadaki herkesin evlatlarına, to-
runlarına eşit şekilde muamele edilmesini
sağlar. Hiçbir çocuğumuz sabah baskınıyla
evinden alınmaz. Hiçbir yurttaşımız, dü-

şüncesi nedeniyle düşmanlaştırılmaz.
Ben, bu ülkenin her insanını seven bir

yönetici olarak çocuklara ayrı bir sev-
giyle bakan, insan sevgisini yüreğinde

taşıyan biriyim. Bizim idealimiz;
üretken, düşünen, yaratıcı, do-

ğaya saygılı, kindarlıktan
uzak, dünya ile rekabet

edebilen bir gençliktir”
dedi. 

HABER
MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'e yönelik sözleri nedeniyle yargılandığı
davanın ikinci duruşmasına çıktı. Duruşmaya çok sayıda avukat ve parti temsilcisi katıldı. İmamoğlu savunmasında,
“Ülke yanıyor. Ekonomi çökmüş. Millet umutsuz. Ama siz hâlâ cezalandırma peşindesiniz. Resmim, sesim, sosyal
medya yasak. Ama bilin ki milletin gönlünden beni silemezsiniz” dedi. Dava, 16 Temmuz'a ertelendi

RESMIM YASAK
SESIM YASAK!

ERDOĞAN’DAN KRiTiK TEMAS!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı
Mesud Pezeşkiyan ile ikinci kez

telefon görüşmesi yaptı.
Görüşmede Erdoğan,

Türkiye'nin bölgesinde barış ve
istikrarın korunmasına verdiği

önemin altını çizdi

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, İran-İsrail savaşı-
nın sona ermesi için diplomasi

görüşmelerini sürdürüyor. Erdoğan bu kap-
samda İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeş-
kiyan ile ikinci kez telefonda görüştü.
Görüşmede İsrail ile İran arasındaki ça-
tışma, bölgesel ve küresel konular ele alındı.
Erdoğan görüşmede; İsrail ve İran arasın-
daki çatışmalı süreç ile ilgili liderlerle bir dizi
temas gerçekleştirdiğini, çatışmaların bir an

önce sona ermesi ve nükleer müzakerelere
dönülmesi için Türkiye’nin kolaylaştırıcı bir
rol üstlenmeye hazır olduğunu ifade etti. Er-
doğan, Türkiye'nin bölgesinde barış ve istik-
rarın korunmasına verdiği önemin altını
çizdi.

24 saatte 2. görüşme

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı
Donald Trump ile de 24 saat içinde ikinci
kez telefonda görüştü. Erdoğan Trump gö-

rüşmesinde tek gündem yine İsrail İran ça-
tışmasıydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail
ile İran arasında çatışmaların sona erdiril-
mesi ve bölgede barışın tesisine yönelik
ABD Başkanı Trump’ın yaptığı son açıkla-
maları memnuniyetle karşıladığını söyledi.
Erdoğan, “Tüm bölgeyi ateşe atabilecek bir
felaketin engellenmesi için bir an önce hare-
kete geçilmesi gerekiyor” dedi. Erdoğan,
ABD Başkanı Trump'a nükleer müzakere
sürecini bir kez daha hatırlattı.

"Evet, mücadeleye devam ediyorum. Bu, sadece
benim ya da yol arkadaşlarımın değil; milletimiz
adına verilen büyük bir mücadeledir" diyen İma-
moğlu, “Neler yaşadım, neler: Ahmak Davası: Hadi
anlatın bakalım, neden hâkim değişti? 2,5 yıldır
neden istinafta bekletiliyor? Seçim İptali: Koca İs-
tanbul halkını, iradesini nasıl suçladınız? Sandıklar,
görevliler suçlu değil ama seçim iptal. O hâlde soru-
yorum: Kim çaldı? Büyükçekmece Davası: 1000 gün
oldu, dört duruşma geçti, savcı yok, mütalaa yok. Bu
nasıl bir kötülük? Bilirkişi Davası: 24 dosyada aynı
kişi bilirkişi. Bunun tesadüf olduğuna, bir olasılık ol-
duğuna inanmamızı bekliyorlar yahu, hangi akıl ile
dalga geçmektedir, bu milleti küçümsemektir. Avu-
katlarım suç duyurusunda bulundu, ses yok. Ben bu
haksızlığı milletime açıklayınca hemen resen soruş-
turma. Bu mudur hukuk?” diye sordu. 

TÜM DAVALARI 
TEK TEK 
SIRALADI

Savunmasında, “Bu ülkeyi uçurumun kenarına ge-
tirmekten vazgeçin” diyen İmamoğlu, “Beni ve ar-
kadaşlarımı tutuksuz yargılayın. Çağırın, gelelim.
Saygısızlık etmeyiz ama biz de saygı bekleriz. Etra-
fımızda hemen tüm bölgeye yayılma riski gösteren
ağır bir jeopolitik kırılma yaşanırken, Türkiye ağır
sorunlarının üstüne bu kırılmaların yarattığı siyasi
ve iktisadi risklerle boğuşurken, iktidarın da tabi-
riyle 'iç cepheyi güçlendirmek' dışında artık yol
yoktur. Bu ülke karşılıklı uzlaşma ortamından, bir-
likten, beraberlikten, adaletten zarar görmez.
Bugün artık herkes için şapkayı önüne koyup
düşünmekten başka yol yoktur. Ya bu ağır
resmi değiştireceğiz ya da geleceğimizi
kaybedeceğiz. Millet büyüktür. Bu top-
rak, bu bayrak, bu makamlar milletin-
dir. Egemenlik, kayıtsız şartsız
milletindir” dedi. 

ADALETTEN
ZARAR GELMEZ

Yeni başkan Dutlulu oldu
Manisa 

Büyükşehir 
Belediye Başkanı

Ferdi Zeyrek'in
vefatının ardından

meclis içinde yapılan
seçimde yeni belediye

başkanı Besim 
Dutlulu seçildi 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in elektrik akımına

kapılarak yaşamını yitirmesinin ar-
dından Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi için yeni belediye başkanı
seçildi. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı'na, kullanılan 87
oyun 85'ini alan CHP'nin adayı
Besim Dutlulu seçildi. Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi'nde bugün
seçim gerçekleştirildi. Ferdi Zey-
rek'in yerine yapılacak başkan se-
çimine dair gündemi okuyan katip
üye gözyaşlarını tutamadı. 31 Mart
2024 tarihinde gerçekleştirilen Ma-
halli İdareler Seçimleri'ne göre Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Meclisi'nde çoğunluk Cumhuriyet
Halk Partisi'nde bulunuyordu.

CHP'nin 61 üyesi bulunurken, AK
Parti'nin 15, MHP'nin 11 ve İYİ Par-
ti'nin ise 1 üyesi bulunuyor. AK
Parti, Zeyrek yerine aday çıkarma-
yacaklarını duyurdu. Toplantıda ya-
şamını yitiren başkan Zeyrek'in
fotoğrafları da yer aldı.

Konuşmak çok zor

CHP Grubu, "Bugün bu Meclis'te

konuşmak çok zor. Bugün 17 ilçede
bütün Manisa halkı onu andı, lok-
ması döküldü. Ruhu şad olsun,
bütün dualar ona gitsin. Manisa
sevda seline döndü, çok üzgünüz
ama seçim yapmak durumunda-
yız” dedi. AK Parti Grubu da "Çok
derin bir üzüntü içindeyiz. Ferdi
Başkanımızın hatrına binaen adayı-
mız yok” açıklamasını yaptı. 



Sanat, akademi, spor ve sosyal so-
rumluluk. Hepsini bir potada eriten

genç bir kadın düşünün. Henüz 21 ya-
şında ama çoktan kendi hikâyesini yazmaya

başlamış biri: Rana Karakaş.
27 Mart 2004’te İstanbul’da doğan Rana
Karakaş, eğitim hayatında gösterdiği başarı-
larla dikkat çekti. İlk ve ortaokulu Ali İhsan
Hayırlıoğlu’nda
tamamladıktan
sonra, bursluluk
sınavlarını kaza-
narak Enstitü
Koleji, Bilgi Ko-
leji ve Final
Anadolu Lisesi
gibi köklü eği-
tim kurumla-
rında öğrenim
gördü. Final

Anadolu Lisesi’ni
okul birincisi olarak biti-
rerek İstanbul Sağlık Bi-
limleri Üniversitesi

Psikoloji Bölümü’ne yine birincilikle yerleşti. Şu
anda üniversite 3. sınıf öğrencisi olarak akademik
yolculuğuna başarıyla devam ediyor.

Umut oldu

Ancak Rana’yı sadece eğitimle tanımlamak eksik
olur. Ailesinin tiyatro geçmişi sayesinde adeta sah-
nede büyüyen genç yetenek, daha çocuk yaşlardan

itibaren tiyatro kulislerinde, sahnelerin
büyüsünü soluyarak yetişti. Türkiye’yi
yurt dışında da temsil eden Karakaş, Du-
bai’de Türkiye Konsolosluğu’nun dave-
tiyle sahne aldığı bir tiyatro oyunuyla
ödüle layık görüldü. Çok yönlü kişiliğiyle
tanınan Rana Karakaş, sadece sanatla
değil, sporla da iç içe bir yaşam sürdü.
Yüzme ve taekwondo dallarında yarışma-
lara katılıp madalyalar kazandı. Aynı za-
manda iki yıl boyunca barınak
gönüllülüğü yaptı. Sabancı Vakfı’ndaki
çocuklara Arduino eğitimi verdi. Deprem
bölgesi Maraş'ta konteyner kentte kalan
çocuklarla iki hafta geçirip tiyatro oyun-
ları sergileyerek moral ve umut oldu.

Özlem Şahan Çolpan, İngilizce öğret-
meni ve Erasmus+ proje koordina-
törü olarak, eğitim, sosyal hizmetler
ve dezavantajlı gruplarla çalışan kamu
kurumlarında ulusal ve uluslararası çapta fark
yaratan projelere imza atmıştır. Hâlen Eskişehir
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünye-
sinde görev yapan Çolpan, hem eğit-
men hem proje geliştirici kimliğiyle
Türkiye'de Erasmus+ alanında örnek
gösterilen isimler arasında yer almakta-
dır. 1 milyon Euro’nun üzerinde Eras-
mus+ fonu kazandırarak Türkiye'nin
proje kapasitesine önemli katkılarda
bulunmuştur. 2025 yılında Azerbay-
can’ın başkenti Bakü’de düzenlenen
“Diamonds of Azerbaijan” ödül tö-
reninde, Türkiye’yi temsil ederek
“Global Project Manager” (Küre-
sel Proje Yöneticisi) ödülüne layık
görülmüş; sosyal etki yaratan pro-
jeleriyle uluslararası düzeyde takdir
kazanmıştır.
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İ stanbul’da düzenlenen 4. Top Model Of Türkiye yarışmasına
damgasını vuran isim ödüllü modacı Gözde İşbilir oldu. Tür-
kiye'nin moda dünyasında son yıllarda adından sıkça söz etti-

ren İşbilir, bu prestijli organizasyonda hem jüri koltuğunda yer
aldı hem de yarışmacıların sahne kostümlerini tasarlayarak

büyük beğeni topladı. 23 Mayıs 2025’te İstanbul Shareton
Hotel’de gerçekleştirilen Top Model Of Türkiye yarışması,
Türkiye’nin dört bir yanından gelen genç modelleri pod-
yumda buluşturdu. Moda tutkunlarının merakla takip
ettiği gecede, Gözde İşbilir'in hem jüri üyeliği hem de
tasarımcı kimliği ön plana çıktı.

Çifte rol tek imza

Yarışmada jüri üyeleri arasında yer alan İşbilir,
özgün bakış açısı ve moda birikimiyle değerlendir-
melerde bulunurken, tasarladığı kostümlerle de ge-
ceye damga vurdu. Sahneye taşıdığı zarif ve
iddialı tasarımlar, izleyicilerden tam not aldı. Jüri
koltuğundaki zarif duruşuyla dikkat çeken
Gözde İşbilir, gecede giydiği kırmızı şık kıyafeti
ve göz alıcı güzelliğiyle de tüm bakışları üze-
rinde topladı. Hem şıklığı hem de profesyonelli-
ğiyle gecenin en çok konuşulan isimlerinden biri

olmayı başardı.

Gurur verici

Etkinliğin ardından kısa bir açıklama yapan İşbilir, böyle bir
organizasyonda yer almaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek

emeği geçen herkese teşekkür etti. Organizasyonun yapımında yer alan
Ali Turgut’un da ismini anarak iş birliğinden memnuniyet duyduğunu
belirtti. Bu yıl içinde birçok ulusal ve uluslararası defilede yer alan,
televizyon programlarına konuk olan ve genç tasarımcılarla bir
araya gelen Gözde İşbilir, moda dünyasındaki yükselişini kararlı
adımlarla sürdürüyor. Kısa süre içinde duyuracağı sürpriz bir pro-
jeyle de fark yaratmaya hazır-
lanıyor.

Cengizhan KAYA
ZAmAnI AşAn SAtIrLAr

cemetu@hotmail.com
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GüzElliğiylE olduğu kadar çok yönlü
birikimi ve sahneye taşıdığı özgün ka-
rakterlerle de dikkat çeken genç oyuncu
İpek Vural, televizyon ve dijital plat-
form projelerinde kendine sağlam bir
yer edinmeye hazırlanıyor. Oyunculuk
yolculuğuna kamera önü eğitimiyle
başlayan Vural, Müjdat Gezen Sanat
Merkezi'nde aldığı eğitimle sahne üze-
rindeki duruşunu profesyonelleştirdi.
Aynı zamanda İstanbul Üniversite-

si’nde Sivil Hava Ulaştırma İşletme-
ciliği eğitimiyle akademik bir

perspektif kazanan Vural, farklı
disiplinlerdeki bilgilerini oyun-
culuğuna başarıyla yansıtıyor.
İstanbul Şişli MYO'da
Radyo ve Televizyon Prog-
ramcılığı eğitimi ve LN
Menajerlik’te Auction Tek-
nikleri üzerine aldığı eği-
timler ise onun medya
sektörüne olan hakimiye-
tini daha da pekiştiriyor.

Taktir topladı

İpek Vural, oyunculuk kari-
yerine “Bizim Hikaye” ve

“Yaşayamayanlar” gibi pro-
jelerle adım attı. 2025 yılında
ise “Kral Kaybederse”, “Arka
Sokaklar” ve “Teşkilat” dizi-
lerinde farklı karakterleri ba-
şarıyla canlandırarak
izleyicinin dikkatini çekti. Rol
çeşitliliği ve duygusal ifade
gücüyle ön plana çıkan
oyuncu, “Sahipsizler” dizi-
sindeki performansıyla sek-
tördeki profesyonellerin
takdirini topladı.

EdEbiyat dünyasına henüz 13 yaşınday-
ken adım atan Melodi Baç, bugün yal-
nızca Türkiye’nin değil, dünyanın da
dikkatle takip ettiği genç ve üretken ya-
zarlarından biri. Fantastik kurgu tü-
ründe kaleme aldığı kitaplarla genç
yaşta edebiyatseverlerin gönlünü

fetheden
Baç,
şimdi
hem
kalemi
hem de viz-
yonu ile ulus-
lararası sahnede
yükselişini sürdürü-
yor. İlk romanını orta-
okul yıllarında
yayımlayan Melodi Baç,
kısa sürede fantastik kur-
gunun genç yıldızı olarak
anılmaya başlandı.
“Yasak” serisiyle başla-
yan yazarlık yolculuğu,
mitolojik referanslar, de-
rinlikli karakterler ve
güçlü temalarla bezen-
miş bir edebi evrene
dönüştü. Aşk, kimlik,
özgürlük ve kader gibi
evrensel meseleleri iş-
lerken, büyü ve savaşla
örülü fantastik dünyaları
anlam katmanlarıyla zen-
ginleştirdi.

Uluslararası başarılar

İstanbul Bilgi Üniversitesi Film ve
Televizyon bölümünden onur dere-
cesiyle mezun olan Baç, akademik
yolculuğunu Los Angeles’ta
UCLA’de senaryo yazarlığı eğiti-
miyle taçlandırdı. Bu süreçte edebi
dilini sinematografik anlatımla
birleştiren yazar, kalemini yal-
nızca romanlarla sınırlı bırak-
madı; senaryo dünyasına da
güçlü bir giriş yaptı. Bugüne
kadar yedi Türkçe roman ve bir İngi-
lizce kitap yayımlayan Melodi Baç’ın
eserleri, ödüllerle ve okuyucuların
yoğun ilgisiyle taçlandı. İngilizce ya-
yımlanan ilk romanı “Return of
Anka”, global okurlardan olumlu yo-
rumlar alırken, senaryo çalışması
“Non-Humans (İnsandışı)” ise ödül kaza-
nan özgün projeler arasında yerini aldı.

Elazığ Merkez’in Sugözü Mahallesi, sadece yolları ve
sokaklarıyla değil; içinden çıkan güçlü kadınlarıyla da
konuşuluyor. Bu gücün en güzel örneklerinden biri ise
hiç şüphesiz mahalle muhtarı Seda Gündoğan. 04
Ağustos 1990 doğumlu Seda Gündoğan, 2019 yılında
çıktığı yolda 2 erkek rakibini geride bırakarak Elazığ
Merkez’in ilk ve tek kadın muhtarı olmuştu. Üste-
lik en yakın rakibi olan 10 yıllık muhtarı sadece
16 oy farkla geçmişti. 2024’te yeniden aday
oldu ve bu kez 368 seçmenden 241’inin
oyunu alarak 142 oy farkla güven
tazeledi.Ama onun hikayesi sadece bir
seçim zaferinden ibaret değil.

Mahcup etmedi

Toplumda sık sık karşılaşılan "kız çocu-
ğusun, yapamazsın" algısını yerle bir

eden Gündoğan, o günden bu yana mahalle
için yaptığı hizmetlerle, kendisini destekle-
yenleri mahcup etmedi. Yol, su, elektrik gibi
temel ihtiyaçların ötesine geçti, kadınlara ve
çocuklara yönelik etkinlikler düzenledi,
mahalleye sosyal tesis kazandırdı, ihtiyaç

anlarında gece gündüz demeden
koştu. Mahalle sakinleri ona bo-

şuna “Atom Karınca” demiyor.
Çünkü enerjisiyle, çalışkanlığıyla

ve projeleriyle kelimenin tam
anlamıyla mahalleyi dönüştürdü.
Mahallesini yalnızca yerel değil, ulusal
düzeyde gündeme taşıyan Seda Gündo-

ğan’ın çalışmalarını sosyal medya he-
saplarından da takip edebilir, ilham
veren hikayesine ortak olabilirsiniz.

iSBiLiR
GÖZDEGÖZDEGÖZDEGÖZDEGÖZDEGÖZDEGÖZDEGÖZDEGÖZDEVİZYONER

BİR KALEM

Psikolog-yazar H. Meryem Öztaş’tan evliliğe, ayrılığa ve yeniden doğuşa dair çarpıcı bir
roman. İlişkilerin görünmeyen yüzünü,

duyguların saklı dilini ve içsel çatışmala-
rın sessiz çığlıklarını anlatan romanlara

bir yenisi daha eklendi. Psikolog H. Mer-
yem Öztaş’ın kaleminden çıkan Sessiz

İstek, Cadı Yayınları etiketiyle yayımlandı
ve ilk baskısıyla okurlarla buluştu. “Bazı

aşklar sessizce haykırır” cümlesiyle kapı-
sını aralayan roman, mükemmel evlilik

sandığının içindeki çatlakları gözler
önüne seriyor. Kitabın ana karak-

teri Leyal, eşi Özgür’ün bek-
lenmedik ayrılık kararıyla
alt üst olan hayatını sor-

gulamaya başlarken,
okuru da şu sorunun

tam ortasında bırakıyor:
“Gitmek mi zor, kal-

mak mı?”

AŞKIN 
SESSİZ SINAVI

ÇOLPAN’A KÜRESEL 
PROJE YÖNETİCİSİ

ÖDÜLÜ 

EKRANLARIN
YENİ VE 

ÖZGÜN YÜZÜ

YILDIZI PARLAYAN
GENÇ BİR YETENEK

ELAZIĞ’IN GÜCÜNÜ GÖSTEREN KADIN

İpek
Vural

Melodi
Baç

Meryem Öztaş

Özlem 
Şahan 
Çolpan

Rana 
Karakaş

Seda 
Gündoğan

Seda 
Gündoğan

Seda 
Gündoğan

Seda 
Gündoğan

Seda 
Gündoğan
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Seda 
Gündoğan

Seda 
Gündoğan
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1 5-16 Haziran 1970 büyük işçi
direnişinin 55. yıldönümüne
Devrimci İşçi Sendikaları Kon-

federasyonu (DİSK) üyeleri, Genel
Başkan Arzu Çerkezoğlu ve Yönetim
Kurulu üyelerinin katılımıyla Kadı-
köy’deki Yoğurtçu Parkı’nda bir araya
geldi. DİSK yöneticileri ve üyeleri, 16
Haziran 1970’te Kadıköy’deki silahlı
polis müdahelesi sırasında yaşamını
yitiren işçiler anısına Yoğurtçu Par-
kı’nda karanfil bıraktı.

Örgütlenmek şart

Anmada konuşan DİSK Başkanı

Arzu Çerkezoğlu, “Ekmek, adalet ve
hürriyet mücadelesini kazanmak için
yeni 15-16 Haziran’lar; Yeni 15-16
Haziran’lar için örgütlenmek şart.
Koca ülke bir avuç zengini, bir avuç
yandaşı, bir avuç sermayedarı besle-
mek için çalışıyor, çırpınıyor, ama geçi-
nemiyor. Milyonlarca işçiye, emekçiye,
emekliye yoksulluk, sömürü, adaletsiz-
lik ve hiçbir hakkı hukuku olmayan kö-
lelik dayatılıyor. Ülke tarihinin en zorlu
günlerinden geçiyoruz. Bir yandan ek-
meğimiz küçülüyor, bir yandan tüm
haklarımıza el uzatılıyor. 15-16 Hazi-
ran işçi sınıfının sadece kendi işine,

aşına, ekmeğine, sendikasına, DİSK’e
değil aynı zamanda ülkesine sahip çık-
mak için ayağa kalktığı gündür. Kimse
kendini çok güçlü sanmasın: İşçiler-
den, emekçilerden, emeklilerden, genç-
lerden, kadınlardan, kısacası halktan
büyük bir güç yoktur. 15-16 Haziran
1970 bu gerçeği herkesin gördüğü ta-
rihi dersler içermektedir” dedi. 

Mücadeleye çağrı

"Türkiye işçi sınıfı bu adaletsiz düzeni
kendi elleriyle değiştirebilir" diyen Çer-
kezoğlu, “19 Mart’tan beri sokaklarda,
meydanlarda yükselen adalet ve de-

mokrasi mücadelesi, işçi sınıfının ge-
lirde, vergide ve ülkede adalet taleple-
riyle güçlendiğinde bu gücün
karşısında kimse duramaz. Ülkenin
tüm değer ve güzelliklerini üreten biz-
ler 15-16 Haziran direnişinin ışığında
birleştiğimizde ve mücadele ettiği-
mizde hiçbir kuvvet bizi yenemez.
Evet, hiçbir kuvvet bizi yenemez ama
örgütlü olduğumuzda, sendikalı oldu-
ğumuzda. İşte bu nedenle Türkiye işçi
sınıfı DİSK çatısı altında birleşmeye,
15-16 Haziran direnişinin izinde mü-
cadeleye çağırıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 
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Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) üyeleri, 15-16 Haziran büyük işçi direnişinin 55'inci 
yıldönümünde Kadıköy Yoğurtçu Parkı’nda buluştu. DİSK Başkanı Arzu Çerkezoğlu burada yaptığı konuşmada
"İşçilerden, emekçilerden, emeklilerden, gençlerden, kadınlardan, kısacası halktan büyük bir güç yoktur” dedi

HALKTAN BUYUK
BIR GUC YOKTUR!

Ülkelerine dönüyorlar
İsrail ile İran arasındaki füze saldırılarının ardından kapatılan hava sahası nedeniyle İstanbul'da
yaşayan İranlılar ülkelerine otobüslerle gidiyor. İran'a dönen Veli Vermeziyer, “Uçak ile 
gidecektik İran'a olmadı. Uçakları kapattıkları için biz mecburen otobüsle gidiyoruz" dedi

israil ile İran arasında yaşanan füze
saldırıları nedeniyle başta İran olmak
üzere Irak, Suriye ve Ürdün hava saha-

ları uçuşlara kapatıldı. Hava sahasında yaşanan
güvenlik sorunları nedeniyle seferler iptal edildi.
Bölgede yaşanan gelişmelerin ardından hava yo-
lunu kullanamayan İranlılar, kara yoluyla ülkele-
rine dönmeye karar verdi. İstanbul 15 Temmuz
Demokrasi otogarında yoğunluk yaşanırken,
İran'a gitmek üzere yola çıkan otobüslerin dolu-
luk oranının arttığı belirtildi. Bazı İranlılar valizle-
riyle terminalde beklerken firmalar talebi
karşılayabilmek için ek sefer koydu.

Yoğunluk yaşıyoruz

İstanbul'dan İran'a dönen Veli Vermeziyer, “İranlı-

yım, İstanbul'a malzeme için, parça için, araba
parçaları için katılmıştım. İran'da, İsrail ile savaşı-
mız oldu. Biz uçak ile gidecektik İran'a olmadı.
Uçakları kapattıkları için biz mecburen otobüsle
gidiyoruz" dedi. Otobüs şoförü Mehmetcan
Adlık, “Bayramdan sonra seferlerde araçlar boş
kalmıştı. Bugün otobüslerde yer kalmadı, şuan
dördüncü araç çıkıyor. Hiçbir aracımızda yer kal-
madı, yoğunluk yaşıyoruz. Çoğu yolcularımız da
İranlıdır. Arabada şuan 30'a yakın İranlı yolcuları-
mız var" dedi. Otobüs firma müdürü Said Bey ise
“İran'a baya yolcu yoğunluğu var. Uçaklar iptal
edildiği için bütün yolcular şu anda otobüsle gidi-
yor. En yakın yer Van'a gidiyor, Van'dan İran'a
daha rahat geçiyorlar. Bugün 4 sefer araba gön-
derdik. Baya İranlı yolcu var” açıklamasını yaptı. 

10'uncu yılda
coşkulu tören
İstanbul Rumeli Üniversitesi, Müjdat Gürsu Spor 
Kompleksi’nde düzenlenen 2024–2025 Akademik Yılı
Mezuniyet Töreni ile 8. dönem mezunlarını uğurlamanın
gururunu ve heyecanını yaşadı. Üniversitenin 10. kuruluş
yılına denk gelen tören, coşku dolu anlara sahne oldu

istanBul Rumeli
Üniversitesi mezu-
niyet töreni Rektör

Prof. Dr. Mustafa Kara’nın
açılış konuşmasıyla başladı.
Mezun öğrencilerin eğitim
hayatları boyunca gösterdikleri
başarıları vurgulayan Kara, on-
lara meslek yaşamlarında üstün
başarılar dileyerek iyi dileklerini
iletti.Ardından, Çatalca Kayma-
kamı Erdoğan Turan Ermiş, Si-
livri Kaymakamı Tolga Toğan,
Çatalca Belediye Başkanı Erhan
Güzel, Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Mütevelli Heyeti
Başkanı Veteriner Hekim Nazlı
Hilal Balcı da günün anlam ve
önemine dair konuşmalarını ger-
çekleştirdi.

Plaket verildi

Törenin devamında fakülteler ve
yüksekokul birincilerine başarı
plaketleri, Çatalca Belediye Baş-
kanı Erhan Güzel, Silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu ve
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan
tarafından takdim edildi. Fakülte

ve yüksekokul birincileri ise
yaptıkları konuşmalarda, öğ-
retim üyelerine ve arkadaşla-
rına teşekkür ederek duygu
dolu anlar yaşattı. Törende
fakülte birincileri isimlerini

mezuniyet kütüğüne çaktı. Katı-
lımcılar tarafından büyük alkış-
larla karşılanan bu an, mezuniyet
coşkusunu zirveye taşıdı.

Kepler fırlatıldı

İstanbul Rumeli Üniversitesi'nin
bilim ve spor alanlarında ulusal
ve uluslararası düzeyde başarıyla
temsil eden öğrencilere de plaket
takdim edilerek emekleri onur-
landırıldı. Tören, mezuniyet ye-
mini ile devam etti. Öğrenciler,
meslek yaşamları boyunca taşı-
yacakları etik sorumlulukları ve
mesleki değerlere olan bağlılıkla-
rını hep birlikte seslendirdi. Me-
zuniyetin en coşkulu anı ise
geleneksel kep atma seremonisi
oldu. Öğrencilerin ve ailelerinin
heyecanla beklediği bu an, büyük
bir sevinç ve alkış eşliğinde
kutlandı.

MÜGE
CESUR

HABER

Kadınlar 
için fırsat
İBB’nin ödüllü markası Tech Istanbul, kadınların
iş dünyasında güçlü ve sürdürülebilir adımlar 
atmalarına destekleyecek programı başlatıyor.
'Girişimcilik Okulu: Kadın' için başvurular başladı

istanBul Büyükşehir
Belediyesi’nin (İBB)
girişimcilik program-

larını yürüten ve En İyi Hızlan-
dırıcı/Kuluçka Programı seçilen
markası Tech Istanbul, İstanbul
girişimcilik ekosistemi için değer
yaratmaya devam ediyor. Bu yıl
hayata geçen yeni program Tech
Istanbul Girişimcilik Okulu ile
çocuklara, gençlere ve kadınlara
yönelik ücretsiz girişimcilik eği-
timiyle girişimcilik kültürünü
erken yaşta kazandırmak ve ge-
leceğin yenilikçi girişimcilerini
yetiştirmek amaçlanıyor. Giri-
şimcilik Okulu’nun ilki “Çocuk-
lar” özelinde gerçekleşti.
Çocuklara yönelik girişimcilik
eğitimi, 25 Mayıs Pazar günü ve
31 Mayıs Cumartesi günü ola-
rak 2 ayrı grupla 2 eğitim olarak
gerçekleşti. Tech Istanbul | Şiş-
hane lokasyonunda gerçekleşen
program sonunda çocuklar; ya-

ratıcı düşünme, problem çözme,
takım çalışması, iletişim beceri-
lerini geliştirme imkanı ve giri-
şimcilik dünyasına ilham dolu
bir adım atmış oldu.

Yetkinlik kazanacaklar

Kadınların iş dünyasında güçlü
ve sürdürülebilir adımlar atma-
larına destek olmak amacıyla, 2
hafta süresince toplam 12 saat-
lik bir program gerçekleşecek.
Program boyunca katılımcılar,
girişimciliğin temel prensiplerini
öğrenerek kendi iş fikirlerini ge-
liştirme ve hayata geçirme ko-
nusunda yetkinlik kazanacaklar.
Bu program ile kadınların giri-
şimcilik ekosisteminde daha
güçlü, bilinçli ve etkili bir şekilde
yer almalarına katkı sağlanacak.
Detaylı bilgiye ve başvuru for-
muna  tech.istanbul adresinden
ulaşılabilir.  
HABER MERKEZİ

Babamla 
en güzel gün
Sultangazi Belediyesi, ‘Babamla En
güzel gün’ etkinliği düzenledi. Çocuklar
etkinlik kapsamında babalarıyla beraber
kurabiyeler hazırladı. Ardından boyama
atölyesinde kuş kafesi boyadı

Sultangazi Belediyesi, Babalar Günü kapsamında
bir etkinlik düzenledi. Cemil Meriç Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen ‘Babamla En Güzel Gün’ etkin-

liğinde 2 ayrı atölye çalışmasıyla baba ve çocuklara keyifli
bir gün yaşatıldı. Etkinliğe Sultangazi Belediye Başkanı Ab-
durrahman Dursun ile eşi Tuba Dursun da katıldı. Çocuklar
mutfağa babalarıyla birlikte girdi. Emoji şeklini kurabiyelere
verdikten sonra kurabiyeleri fırına gönderdi. Fırından çıkan
kurabiyeler keyifle yenirken bir kısmı da sevdikleriyle payla-
şılmak üzere paketlendi. Çocuklar öte yandan kendileri için
hazırlanan kuş kafeslerini yine babalarıyla beraber boyadı.
El becerilerini geliştirmenin yanı sıra babalarıyla birlikte ke-
yifli zaman geçiren çocuklar kuş kafeslerini hatıra olarak
eve götürdü.

Babalar mutfağa girdi

Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun, “Çocuk-
larının süper kahramanı babalarımız. Babalar günü kapsa-
mında çocuğunuzla keyifli zaman geçirin istedik.
Anne-çocuk atölye etkinliklerimizi sık sık düzenliyoruz. Bu
kez miniklerimiz babalarıyla keyifli zaman geçirsin istedik.
Hayatın yoğun temposuna keyifli bir ara vermek isteyen ba-
balarımızda çocuklarıyla birlikte burada güzel bir gün ge-
çirdi. Bu kez babalar mutfağa girdi. Annelerimizin de eli
değdi, babaların imdadına yetişti. İyi ki varsınız” dedi. DHA

Beylikdüzü Belediyesi, bu yıl da Baba-
lar Günü’ne özel “Baba-Çocuk Kampı”
düzenledi. Dereağzı Mahallesi’ndeki

Cumhuriyet Doğa ve İzcilik Parkı’ndaki etkinlikte,
Anadolu İzcilik Federasyonu’nun izci liderlerinden
çadır kurmayı, kamp ateşi yakmayı ve kamp kural-
ları gibi birçok bilgiyi babalarının yanında öğrenen
çocuklar, farklı bir hafta sonu deneyimi yaşadılar.
Küçük izciler, iki gün boyunca ormanın içinde
müzik, çeşitli ikramlar ve aktivitelerle keyifli vakit
geçirdiler. Belediye tarafından gerçekleştirilen etkin-
likler kapsamında ayrıca, Ayten İlgün Harman
Anne ve Çocuk Merkezi ile 100. Yıl Güli Akkuş
Anne ve Çocuk Merkezi’nde babalar ve çocukları
atölye çalışmalarıyla eğlendi. 

Babalara özel etkinlik
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B ulut, "madde hafızası" kavramını dün-
yayı ve zamanları şekillendiren bir kav-
ram olarak ele aldığı eserin hikayesini ve

yolculuğunu AA muhabirine anlattı. 2023'teki
Londra Tasarım Bienali Türkiye Pavyonu'nda
"Açık Yapıt" adlı eserinin sergilemesinin ardından
çok güçlü geri dönüşler aldıklarını aktaran Bulut,
"2025 bienalinde de olmamız için bir davet geldi
ve ardından süreç başladı. The Recursion Pro-
ject, yedi temayı sahneye alan eserlerden oluşa-
cak bir seri ve Levh-i Mahfuz hem başlangıç
hem çıkış projesidir." dedi. 

Sanat bilim gibi değil 

Bulut, "Sanat bilim gibi değildir; size kesin cevap-
lar üretmez ve aksine zihninizi ve kalbinizi me-
raka, güzel sorulara yönlendirmeye meyillidir."

diyerek, şunları kaydetti:"Eser burada
madde hafızası kavramına yoğunlaşıyor.

Kolektif hafıza ve sonsuzluk bilgisinin ve arayışı-
nın arasındaki ilişkiyi sahneye alıyor. Aslında
yaptığımız bütün sergiler birer doğru soruları
bulma aracı. Bizler cevaplar veremeyiz, keskin
cevaplar üretemeyiz. Ancak sanat buna alan aça-
bilir ve bilgiyle doğru soruları sormaya yönlendi-
rebilir. Dolayısıyla bu kavramları sahnelemenin
de bu çerçevede etkili olacağını düşünüyorum.
Bu eser madde hafızası ve sonsuzluk bilgisi ara-
sındaki ilişkiye odaklanıyor, bir göz atıyor." Tür-
kiye'nin farklı noktalarından aldıkları toprakları
çeşitli işlemlerden geçirerek yerçekimsiz bir küp
formunda bir enstalasyon yaptıklarını kaydeden
sanatçı, "Türkiye'nin hafızası bir sanatçının tanı-
mından çıkıp, ham kök olma haliyle ele alınma-
lıydı. Böyle bir hissiyatım vardı daha doğrusu.
Bu toprakları ham, birer kara kutu gibi hafızayı
taşıyan halini öylece korumak için çeşitli işlemler-
den geçirdik ve hiçbir form, biçim vermeden hiç-

bir görsel tanımlamaya dahil etmeden servis et-
meye gayret ettik." ifadelerini kullandı.

Daha manevi bir zemin

Melek Zeynep Bulut, insanoğlunun sanat ese-
riyle kurduğu ilişkinin sadece görsel olmadığını,
dolayısıyla çok boyutlu algılama sağladığını söy-
ledi. Kadim bilgi ile geleceğin ilişkisini sürrealist
ortamda bir araya getirmeyi hedeflediklerini vur-
gulayan Bulut, "Sezgisel düşünmeyi ve sezgiselli-
ğin kendi ile ilişkisini hep çalışıyoruz. Hiçbir şey
söylemeden ve o eserle ilgili hiçbir şey anlatma-
dan bir bağ kurabiliyor olmanız lazım. Burada
tanımlı, yönlendirmeli bir bağdan da bahsetmi-
yorum. Çekilme hissinden bahsediyorum. Bir
şeyin tanımı, çerçevesi varsa zaten hazırsa siz
hissiyat olarak yalnızca o kavramla fotoğrafa gi-
riyorsunuz. Ancak onunla eğer hafıza bağlantı-
nız, sezgi bağlantınız varsa ona tanımsızca

çekilirsiniz. Onu tanımlayamazsınız. Soru işaret-
leriniz oluşur ve ilişki kurmak başlar." şeklinde
konuştu. 

Kendi içimize bir yolculuk 

Bulut, sanat eserinin hem hafıza hem de zaman-
sızlık ve mekansızlıkla alakalı izleyicinin zihninde
sorular uyandırabileceğinin altını çizerek, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "Bu soruları insan zihni sor-
maya başladığı andan itibaren ona alan açılır.
Dolayısıyla eser bununla ilgili sorular üretebilir.
Ama tabii ki hiçbir sanatçı ve hiçbir eser sizi za-
mansız ve mekansız bir boyuta geçiremez. Bu-
nunla ilgili çok güçlü ve çok kaliteli sorular
sordurabilir. Temel olarak ele aldığımız kavram-
lar insanın kendi iç yolculuğu ve daha kavramsal
yaklaşımları cisimleştirmek olduğu için elbette
bütün eserler birbiriyle konuşuyor. Her yaptığı-
mız çalışma, araştırma, sergi bir sonrakini hazır-
lıyor ve bir sonrakini konuşmak ve tartışmak için
alan açıyor. 'Açık Yapıt' ve 'Duo' da buna elbette
alan açtı. Londra'da da bir ziyaretçi kitlemiz
oluştu. Bizim kavramlarımız aslında modernite-
nin bugün ürettiği sorulardan ve cevaplardan çok
uzak kavramlar. Biz daha varoluşsal bir zemini
sahneye alıyoruz ve onunla ilgili sorularımızı
üretmeye çalışıyoruz. Dolayısıyla kendi adıma
bunu da değerli ve anlamlı buluyorum." Londra
sanat piyasasında etki yaratmanın hiç kolay ol-
madığına işaret eden Bulut, Londra Tasarım Bie-
nali 2025 edisyonunun özel projelerinden birini
sanatseverlerin beğenisine sunduklarını dile ge-
tirdi. Bulut, KÜME Vakfına süreçteki desteği için
teşekkür ederek, tüm sanatseverleri eseri görmeye
davet etti. HABER MERKEZİ

Sanatçı Melek Zeynep 
Bulut'un kişisel tasarımı 

The Recursion  Project: Levh-i
Mahfuz Londra Tasarım

Bianeli 2025 edisyonunda
sanatseverlerin beğenisine

sunuluyor . Kültür ve
Medeniyet Vakfı (KÜME)

tarafından desteklenen eserin
sergisi 29 Haziran'a kadar

Londra'da Somerset 
House'da 1 Numaralı 

galeride, Londra Tasarım 
Bienali kapsamında 

ziyarete açık

Albayrak Medya Grubunun Bilge Çocuk Dergisince Milli Eğitim
Bakanlığı destekleriyle bu yıl üçüncüsü düzenlenen Arkadaşım
Robot kısa hikaye yarışmasının ödül töreni İstanbul'da yapıldı

YAKLAŞIK 18 bin okulda duyurulan ya-
rışmanın Vialand Tema Park'taki ödül tö-
reninde konuşan Milli Eğitim Bakan

Yardımcısı Muhammet Bilal Macit, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ile Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin'in çocukların hayallerinin peşinden git-
melerini tavsiye ettiğini aktardı.  Macit, "Bakın,
hayal ettiler, peşinden gittiler. Alper Gezeravcı da
Tuva (astronot Tuva Cihangir Atasever) abiniz de
uzaya çıktılar. İşte bugün Türkiye onların hayalleri
ve hayallerinin takibi sayesinde uzayda. Selçuk
(Bayraktar) abiniz, Haluk (Bayraktar) abiniz hayal
etti, hayallerinin peşinden gitti. Bugün Türkiye, gök-
yüzünün hakimi oldu. Yine abileriniz, ablalarınız
hayal ettiler. Anadolularla, Barbaroslarla, Fatihlerle
bugün Türkiye denizlerin hakimi oldu. Yine abileri-
niz, ablalarınız hayal ettiler, hayallerinin peşinden
gittiler. Togg'la beraber Türkiye bugün yolların ha-
kimi oldu." diye konuştu. 

Gece gündüz çalışıyoruz 

Macit, çocukların hayallerinin peşinden gitmesi için
gece gündüz çalıştıklarını anlattı. Bunları yaparken
çocuklardan mutlaka iyi insan olmalarını ve ülkesini
sevmelerini istediklerini dile getiren Macit, "Ülke-
miz, annemiz ve babamız, kendimiz için iyi insan
olmaya gayret edeceğiz. Evet, derslerimizi çalışaca-
ğız ama derslerin dışında spor yapacağız, kitap
okuyacağız, ders dışı aktiviteler yapacağız, eğlenece-
ğiz ama iyi bir insan olacağız." ifadelerini kullandı.

Bakan Yardımcısı Macit, teknolojiyi mutlaka kul-
lanmak gerektiğine dikkati çekerek, şunları kay-
detti:"Bakın tüm sınıflarımızda internet, akıllı tahta
var. Şimdi okullarımıza yenilikçi sınıflar kuruyoruz.
Bilgisayarlar, 3D boyutlu yazıcılar, robotik kodlama
kitleri... Ama yine sizlerden bir ricamız var. Sadece
teknolojiyi kullanmayacağız, teknolojiyi üreteceğiz.
Teknolojiyi hayata geçireceğiz. Bunu sizler yapacak-
sınız. Sizler bizim yalnızca geleceğimiz değil, aynı
zamanda bugünümüzsünüz. Bugün hayalleriniz, fi-
kirleriniz, düşünceleriniz bizim için kıymetli."

Öğrencilere ödülleri verildi

Turkcell, Türk Hava Yolları, VakıfBank, Ülker, Zi-
raat Bankası ile Bellonanın sponsorluğu, Katılım
Emeklilik, Limak ve Vialand Tema Park'ın ise des-
tekleriyle yapılan etkinlikte, çocukları TRT Çocuk
ekranlarında yayınlanan çizgi dizi "Rafadan
Tayfa"nın karakterleri karşıladı. Çocukların karak-
terlerle birlikte sahnede eğlendiği programda "Bilge
Çocuk Uzayda Hayat" adlı kısa film izletildi. Prog-
rama İstanbul Valisi Davut Gül, Albayrak Grubu
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nuri Albayrak, Yö-
netim Kurulu Üyesi Mesut Albayrak, Albayrak
Medya Genel Müdürü Abdullah Hanönü, İl Milli
Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür ile astronot
Tuva Cihangir Atasever'in yanı sıra Türkiye genelin-
deki okullardan 5-6-7 ve 8. sınıf öğrencileri katıldı.  k
Çocukların Vialand'ta eğlenceli vakit geçirdiği etkin-
lik gün boyunca devam etti. AA 

Gökhan Özen’in kızları kocaman oldu 
2010 yılında oyuncu Selen Sevigen
ile nikâh masasına oturan şarkıcı
Gökhan Özen'in bu evlilikten iki kızı

dünyaya gelmişti. Çift 2016 yılında ise yollarını
olaylı bir şekilde ayırmıştı. Boşanmanın ardın-

dan çocukların velayeti anneye verilmişti. Gök-
han Özen, o dönemde çocuklarını göremediğini
dile getirmişti. Selen Sevigen ise eski eşi için
hem uzaklaştırma talebinde bulunmuş hem de
baba ile çocuklar arasındaki ilişkinin yeniden

düzenlenmesi için dava açmıştı. Tüm bu süreç-
ten sonra radikal bir karar alarak Amerika'ya
yerleşen Özen, sessizliğini "Sükunet ve huzur
içinde hayatımı şekillendiriyorum. Sessizliğim
kimseyi endişelendirmesin" sözleriyle açıkla-

mıştı. Son zamanlarda Türkiye'de de konser
veren şarkıcı önceki gün Babalar Günü'ne özel
kızlarıyla birlikte eğlenceli bir video paylaştı.
Videoda kocaman oldukları görülen Ada Deren
ve Derin Su, sosyal medyada büyük ilgi gördü. 

ARKADAŞIM ROBOT

LEVH-İ MAHFUZ BİANELİ
LONDRA’DA 

Çalışmalarını İstanbul ve Lon-
dra'da sürdüren multidisipliner
sanatçı ve tasarımcı Melek
Zeynep Bulut, mekan, deneysel
mimarlık, algısal kurgular ve
görsel sanatları sentezleyen eser-
leriyle dikkati çekti. "Duo" adlı
yerleştirmesi, 2024 Londra
Tasarım Festivali'nin Landmark
Projesi olarak sergilenen sanatçı,
2023 Londra Bienali'nde
Türkiye'yi temsil ettiği "Açık Yapıt"
adlı eseriyle de "kavramsal
berraklık ve şiirsel malzeme dili"
vurgusuyla eleştirmenlerden övgü
aldı. Her iki eseriyle de sanat pro-
fesyonelleri ve sanatseverlerin il-
gisini toplayan sanatçı, London
Design Biennale 2023 Public
Award, Red Dot: Design Concept,
Createurs Design Award: Sanat
ve Tasarım Kürasyonunda
Mükemmeliyet, A'Design Award
ve son olarak D'Arc: Best Bespoke
Art ödüllerinin sahibi oldu.

MELEK ZEYNEP 
BULUT KİMDİR?
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İ srail’in İran’a saldırmasıyla başlayan İs-
rail-İran Savaşı, dördüncü gününü ta-
mamlamış bulunuyor. Uzun yıllardır

İsrail’in İran’a saldıracağı görüşü dile getirilse
de istikrarın bir türlü hakim olamadığı Orta
Doğu’daki son gelişmeler yine de İran dahil
olmak üzere birçok ülkeyi hazırlıksız yakaladı.
Diğer yandan özellikle taraflar arasında kara
sınırın olmaması dolayısıyla savaşın bu şekilde
uzun süremeyeceği ve yakında ateşkesin sağla-
nacağı görüşü hakim. Buna rağmen neticele-
rine bakılmaksızın bu savaş, gerek bölgesel
gerekse küresel aktörlerle dünyadaki diğer
olayları da etkileyecek potansiyele sahip. Bu
bağlamda İsrail-İran Savaşı’nı yakından takip
eden ülkelerden biri de şüphesiz İran ile yakın
işbirliği içerisinde olan Rusya’dır.

Rusya’nın bölgedeki dayanağı: İran

21. yüzyılın başında Rusya’da Vladimir Pu-
tin’in iktidara gelmesiyle birlikte, Kremlin Orta
Doğu’da aynen Sovyetler Birliği döneminde ol-
duğu gibi etkisini artırsa da Arap Baharı’nın
yaşanması, Rusya’nın bölgedeki varlığını olum-
suz etkiledi. Arap Baharı’ndan sonra Mos-
kova’nın bölgedeki en önemli iki dayanağı,
Suriye ile İran kaldı. Rusya her iki ülkeye de
yıllarca önemli destekte bulundu. Rusya, bu iki
ülkeyle yalnızca siyasi ve ekonomik değil,
enerji ve askeri alanlarda da işbirliği geliştirdi.
Rusya, kendi çıkarlarını da düşünerek buradaki
rejimleri dış müdahaleden korumaya çalıştı.
Suriye’de Beşar Esad rejiminin iktidardan
uzaklaştırılmasından sonra Rusya’nın Suri-
ye’deki varlığı tehlikeye girerken ve günü-
müzde bu ülkedeki Rus askeri üslerinin
geleceği netlik kazanmazken İran’ın Rusya açı-
sından önemi daha da artmış oldu. Bunlara ek
olarak, İran Rusya için yalnızca Orta Doğu’da
değil, Kafkasya’da da müttefik konumundadır.
Rusya da İran açısından büyük önem arz et-
mektedir. Rusya’nın desteğiyle İran nükleer

santrale sahip olduğu gibi Moskova, İran’ı
uluslararası arenada özellikle nükleer alanın-
daki çalışmaları dolayısıyla desteklemektedir.
Rusya ve İran Batı’nın yaptırımları karşısında
da birbirlerine karşılıklı yardımda bulunmak-
tadırlar. Dolayısıyla bu iki ülke, özellikle 21.
yüzyılın başından itibaren çok yakın ve çok
yönlü işbirliği geliştirmektedirler. Söz konusu
münasebetleri de 2025 yılının hemen başında
kapsamlı stratejik ortaklık anlaşması ile taç-
landırdılar. 

İsrail-İran Savaşı’nın 
Rusya-Ukrayna Savaşı’na etkisi

Dördüncü gününü tamamlayan İran- İsrail
Savaşı, Rusya-Ukrayna Savaşı’nı adeta unut-
turdu ya da en azından ikinci plana itti. Bu
husus şüphesiz Moskova’nın lehine bir gelişme
oldu. Zira taraflar İstanbul’da arka arkaya iki
kez bir araya gelmelerine ve başta esir ve ölü
askerlerin takası olmak üzere bazı önemli ka-
rarlar almalarına rağmen ABD Başkanı Do-
nald Trump her iki ülkeye de baskıyı arttırdı.
Trump, yakında ateşkesin sağlanmadığı tak-
dirde Ukrayna’yı yardımları kesmekle, Rus-
ya’yı da yeni yaptırımlar uygulamakla tehdit
etti. ABD’nin Rusya’dan enerji kaynakları ithal
eden ülkelere yüzde 500 oranında vergi uygu-
lamasını öngören tasarının hazırlanması ve
bunu bir koz olarak kullanması, şüphesiz Rus-
ya’nın işini zorlaştırmaktadır.İsrail-İran Sava-
şı’nın başlamasıyla ise Batı için yeni bir cephe
açıldı. Şimdilik bu tasarı da AB ülkelerinin
Ukrayna’ya asker gönderme tartışmaları da
unutulmuş gibi görünüyor. Zira gerek ABD ge-
rekse de Avrupa Birliği (AB) kendi çıkarları
doğrultusunda İsrail-İran Savaşı’nın seyrine
göre farklı senaryolar üzerinde çalışmaktadır-
lar. Savaşın seyrine göre de ABD ve AB’nin
buradaki meşguliyeti ve dolayısıyla Ukrayna
cephesine mesafeleri değişecektir. Bununla bir-
likte, Ukrayna yetkilileri şimdiden konuyla il-
gili kaygılarını dile getirmeye başladılar.
Nitekim Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir
Zelenskiy yaptığı açıklamada, ABD’nin İsrail’e
verdiği silah desteğinden dolayı Ukrayna’ya yö-
nelik yardımların azalacağını, savaş dolayısıyla

artacak enerji fiyatlarının da Rusya’yı güçlen-
direceğini belirtti. İsrail-İran Savaşı’nın Rusya
açısından bir başka olumlu tarafı şüphesiz Ze-
lenskiy’nin de belirttiği gibi enerji fiyatlarının
şimdiden artmaya başlamasıdır. Her ne kadar
AB ülkeleri enerji alanında önemli ölçüde Rus-
ya’ya bağlılıklarını azaltsalar da Rusya enerji
kaynakları için yeni pazarlar bulmuştu. Dolayı-
sıyla AB’nin Rusya’yı ekonomik olarak çö-
kertme planları tutmadığı gibi Orta Doğu’daki
istikrarsızlık gerek gaz gerekse de petrol fiyat-
larının Rusya’nın beklentisinden de yukarıda
seyretmesine neden oldu. İsrail-İran Savaşı
uzadığı ve İran Hürmüz Boğazı’nı deniz seyrü-
seferine kapattığı taktirde, Rusya gibi ekono-
mileri büyük ölçüde enerji kaynaklarına bağlı
ülkeler bundan fayda sağlayacak. Dünya piya-
sasındaki sıkıştırılmış gazın yüzde 30’u, petrol
ve petrol ürünlerinin yüzde 20’si bu boğazdan
geçmektedir. Söz konusu istatistikler enerji
kaynakları fiyatlarının nasıl artabileceği konu-
sunda önemli ipucu vermektedir.

Savaşın muhtemel olumsuz sonuçları

Yukarıda belirtilen Rusya açısından olumlu
etkilerin yanı sıra savaş uzun vadede Kremlin
tarafından istenmeyen sonuçlara da yol açabi-
lir. Bilindiği üzere, 2025 yılının başında Rusya
ile İran, çok yönlü askeri işbirliğini de içeren
kapsamlı stratejik ortaklık anlaşması imzaladı.
Her ne kadar bu anlaşma bir ülkenin saldırısı

karşısında birlikte hareket etmeyi öngörmese
de ister istemez İran’ın “stratejik ortağı” üze-
rinde baskı yaratmaktadır. Rusya açısından
bundan daha da önemlisi, belki de İsrail yetki-
lilerinin zaman zaman nihai hedeflerinin İran
rejimini devirmek olduğunu belirtmeleridir.
İran’da rejim değişikliğinin Rusya açısından
Esad rejiminin düşüşünden daha önemli sonuç-
ları olacaktır. İsrail-İran Savaşı’nın başlama-
sıyla merak edilen konulardan biri de İran’ın
2022’de üye olduğu ŞİÖ’nün tepkisiydi. Kaldı
ki her ne kadar üye ülkeler örgütün üçüncü bir
güce karşı kurulmadığını ve herhangi bir ül-
keye karşı faaliyet göstermeyeceklerini belirt-
seler de ŞİÖ uzun yıllar boyunca NATO’ya
alternatif bir güç olarak değerlendirildi. Rusya
ve Çin gibi ülkelerin üye olduğu ŞİÖ’nün İs-
rail’in İran’a saldırmasını kınamakla kalması
da ŞİÖ’nün de başta Birleşmiş Milletler (BM)
ve diğer uluslararası örgütler gibi uluslararası
gelişmelere karşı etkili tavır almakta zorlandı-
ğını göstermektedir. Tüm bunlar şüphesiz bu
örgütlerin prestijine büyük zarar vermekte,
varlıklarının sorgulanmasına yol açmaktadır.

Çin savaşın boyutunu değiştirir 

Savaşın uzamasının Rusya açısından bir
başka muhtemel olumsuz sonucu, tüm sorun-
lara rağmen ABD ile ikili ilişkilerin düzeltilme-
sine yönelik çabaların kesilmesi, hatta
ilişkilerin daha da gerginleşmesidir. Zira sava-

şın uzaması, ABD’nin müdahale ihtimalini ar-
tıracağı gibi doğrudan savaşa katılım olmazsa
da Rusya ile Çin’in de İran’a vereceği desteğin
boyutunu değiştirecektir. Bundan dolayıdır ki
aslında Rusya da kendisi açısından muhtemel
tüm olumlu neticelere rağmen savaşın bir an
önce bitmesi gerektiğini savunmakta, bu yönde
diplomatik girişimlerde bulunmaktadır. Nite-
kim Putin, Trump ile Rusya Dışişleri Bakanı
Sergey Lavrov da Türkiye Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan ile birer telefon görüşmeleri ger-
çekleştirdiler. Rus yetkililer, taraflar arasında
arabuluculuğa hazır olduklarını belirttiler ki,
Trump da bu teklife olumlu baktığını ifade et-
mektedir. Yoğun diplomatik temaslarda bulu-
nan bir başka ülke de Türkiye’dir. İki gün
içerisinde Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan 10'dan fazla devletin devlet baş-
kanı ile telefon görüşmesi gerçekleştirerek bir
taraftan İsrail’in saldırılarını kınarken diğer
taraftan savaşın sonlandırılması için çaba sarf
etmektedir. Bu savaşın bir an önce sonlandırıl-
ması da aslında tüm ülkelerin çıkarınadır. Zira
savaşın dozu arttıkça ülkeler kendi konumla-
rını daha net açıklamaya ve taraflarını belli et-
meye başladılar. Bu da uzun vadede şu an
yatıştırılmış sorunların da yeniden alevlenme-
sine yol açabilir. Bundan dolayıdır ki Türkiye
ve Rusya gibi özellikle bölge ülkeleri diploma-
tik temasları artırmaktadır.

KAYNAK: AA

İran- İsrail Gerilimi 
Rusya’yı nasıl etkiler?

ACLIK GREVI
B rüksel'in merkezinde, sığınmacılar,

evsizler ve yoksullara yönelik sos-
yal sorumluluk projelerine ev sa-

hipliği yapmasıyla bilinen Beguinage
Kilisesi bu kez 5 günlüğüne "Filistin'e ada-
let için" açlık grevi yapanları ağırlıyor. Ey-
lemlerini kilisede düzenledikleri basın
toplantısıyla başlattıklarını duyuran açlık
grevi katılımcıları AA muhabirine değer-
lendirmede bulundu. Papaz Alliet, Avrupa
Birliği'ne (AB) seslenerek "İsrail'i cezalan-
dırmak zorundalar." dedi. AB'nin İsrail ile
ortaklık anlaşmasını incelemeye aldığını
hatırlatan Alliet, 23 Haziran'da yapılacak
Dışişleri Bakanları Toplantısı'ndan İsrail'le
ekonomik ve askeri tüm işbirliğini sonlan-
dırma kararı çıkması gerektiğini söyledi.
Alliet, Belçika ve Avrupa'nın, soykırıma
son vermek için harekete geçmesi gerekti-

ğini vurgulayarak "Büyük bir ikiyüzlülük
var. Örneğin Batı Şeria'nın sömürgeleştiril-
mesi. Bir yandan iki devletli çözüm istiyor-
lar, diğer yandan İsrail'e onu yok etmesi
için silah veriyorlar." değerlendirmesini
yaptı. Grevin kilisede 10 kişiyle başladığını,
bu kişilerin 5 gün boyunca kilisede kalaca-
ğını ancak ilerleyen günlerde katılımın art-
masını beklediğini dile getiren Alliet, "Biz
Hristiyanlar ve Batı dünyası olarak olan-
ları kabul etmediğimizi göstermek zorun-
dayız." diye konuştu.

İlham Filistinli tutuklular

Açlık grevinin organizatörü Brüksel'de ya-
şayan Filistinli gazeteci Omar Karim de
"Açlık grevi için ilhamımızı Filistinli tutuk-
lulardan alıyoruz. İşgalciye ve yasa dışı tu-
tuklamaya karşı aylarca ve yüzlerce gün

açlık grevinde kalıyorlar." dedi. Karim,
dünya çapında çeşitli aralıklarla Filistin
için açlık grevi yapan 1500 civarı kişinin ol-
duğunu söyledi. Geçen yıl da 60 gün açlık
grevi yapan ve Avrupa Parlamentosu'nda
(AP) ağırlanan Karim, şunları kaydetti:
"Çünkü bu Filistin'de her gün olanlara
karşı çok güçlü bir protesto. Çok kanlı,
korkunç, soykırım ve etnik temizlik. Ço-
cukların katledilmesi ve her gün gördüğü-
müz kan bizim için çok fazla. AP'ye ve
Avrupa hükümetlerine, bu işgalciyi kına-
maları ve onunla her türlü teması durdur-
maları için daha fazla baskı yapmak
amacıyla açlık grevimizi başlatıyoruz."

Hiçbir şey yapmadan duramazdım

Grevin katılımcılarından, halihazırda 14
gündür açlık grevinde olan Hollandalı

Pascal Nieuwenhuis de AP önünde eylem-
lerine devam edeceklerini belirtti. Aynı za-
manda kilisede yapılan grevin de parçası
olacaklarını ifade eden Nieuwenhuis,
"Evde oturup hiçbir şey yapmadan dura-
mazdım. Ne yapacağımı bilmiyordum. AP
önünde her gün görünür olmak, politikacı-
larla yüzleşmek, daha fazla dikkati çekmek
amacıyla sahip olduğumuz tüm kaynakları
kullanmak için iyi bir yol gibi görünüyor.
Olanlar dayanılmaz ve durması gerekiyor."
diye konuştu. İrlandalı Michael Solan da
"Her gün AP önünde 08.00'den 18.00'e
kadar, milletvekilleri orada olsun ya da ol-
masın açlık grevi yapmak için buradayız.
Taleplerimiz basit. AB'nin İsrail ile tüm
ilişkilerini kesmesini istiyoruz. AB, İsrail'le
tüm ilişkileri kesene kadar durmayacağız."
ifadelerini kullandı. AA

Belçika'nın Avrupa Birliği (AB) kurumlarına ev sahipliği
yapan başkenti Brüksel'in merkezinde yer alan Beguinage
Kilisesi'nde Papaz Daniel Alliet'in de aralarında olduğu bir
grup, "Filistin'e adalet için" açlık grevi başlattı

PESKOV, başkent Moskova'da ga-
zetecilere gündemdeki konuları de-
ğerlendirdi. Rusya ile Ukrayna

arasında yeni tur müzakerelerin ne zaman ve
nerede yapılacağı yönündeki soruyu yanıtlayan
Peskov, bu konuda tarihin henüz belirlenmedi-
ğini söyledi. Peskov, "Ukrayna ile müzakereler
için başka bir platformun seçilmesi konusunda
da herhangi bir görüşme olmadı." ifadesini kul-
landı.

Bölgede tehlikeli eylemleri kınıyoruz

     İsrail'in İran'a şiddetli saldırılarıyla başlayan ça-
tışmaya değinen Peskov, "Bölgede tehlikeli ger-
ginliğe yol açan eylemleri kınıyoruz. İran
toplumunun, İsrail tarafından yapılan saldırılar
karşısında bütünleştiğini görüyoruz." dedi. Pes-

kov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in,
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu ve ABD Baş-
kanı Donald Trump ile bu konuda ayrı ayrı tele-
fon görüşmeleri yaptığına işaret ederek, şunları
kaydetti: "Rusya, gerektiğinde arabuluculuk
desteğini sağlamaya hazır. Putin'in, Trump ile
görüşmede dile getirdiği teklif masada. Bu teklif
güncel. Bu bağlamda Rusya hazır ve istekli. Ge-
rektiğinde bunların tamamı uygulanabilir.
Rusya, bu krizin temel nedenlerinin ortadan
kaldırılması için elinden geleni yapmaya hazır."
Hem İran hem de İsrail temsilcileriyle temasları
sürdürdüklerini dile getiren Peskov, temaslarda,
Rus vatandaşları için tehdit oluşturabilecek ey-
lemlerden kaçınılması gerektiğini vurguladıkla-
rını aktardı. Sözcü Peskov, uluslararası

toplumun İsrail-İran çatışması konusunda ikiye
bölündüğünü ve bunun bir "ders" olduğunu
söyledi.

 Şiddetli saldırılarıyla başlayan çatışma

İsrail, 13 Haziran'da İran’ın farklı kentlerindeki
nükleer tesisler başta olmak üzere ordunun üst
komuta kademesini de hedef olan geniş çaplı
saldırılar düzenledi. İran Genelkurmay Başkanı,
Devrim Muhafızları Genel Komutanı ve bazı
üst düzey komutanlar ile 9 nükleer bilim insanı
saldırılarda ölürken, toplam sivil kaybı 224 ola-
rak açıklandı. İran ordusunun İsrail’e balistik
füzelerle yaptığı misillemede 24 kişinin öldüğü,
500'den fazla kişinin yaralandığı aktarıldı. Tür-
kiye başta olmak üzere çok sayıda ülke İsrail'i
kınadı.  AA 

İsrail'in İran'a başlattığı geniş çaplı saldırıların
ardından iptal edilen uçuşlar nedeniyle
gözaltında tutulan Madleen gemisindeki son 
3 insan hakları aktivisti, Ürdün'e sınır dışı edildi

İSRAİL Dışişleri Bakanlığı açıklamasında,
uçuşların iptal edilmesi nedeniyle 3 aktivistin
işgal altındaki Batı Şeria'dan kara yoluyla Ür-

dün’e sınır dışı edildiği belirtildi. “Madleen" gemisindeki
son 3 insan hakları aktivistlerinin isimlerinin Hollanda'dan
Marco van Rennes ile Fransa'dan Pascal Maurieras ve
Yanis Mhamdi olduğu kaydedildi. İsrail, Madleen gemisine
müdahale etmişti "Özgürlük Filosu Koalisyonu (Freedom
Flotilla Coalition)" adlı sivil toplum kuruluşunun Gazze'ye
yönelik ablukayı kırıp bölgeye yardım götürme amacıyla
düzenlediği son misyon çerçevesinde 18 metrelik gemi, 1
Haziran'da İtalya'nın Katanya kentindeki San Giovanni Li
Cuti Limanı'ndan Gazze için yola çıkmıştı. İsrail ordusu,
Gazze'ye yönelik ablukayı kırmayı amaçlayan Madleen ge-
misine 9 Haziran'ın ilk saatlerinde müdahale etmiş ve ge-
mideki 12 gönüllüyü alıkoymuştu. Gönüllüler İsrail'e
getirilmiş, 4'ü 10 Haziran sabahı, 5 aktivist ise iki gün sonra
sınır dışı edilmişti. AA

gazete@damga.com

Prof. Dr. İlyas  Kemaloğlu*

MADLEEN GEMİSİ
ÜRDÜN’E GÖNDERİLDİ 

FILISTIN ICIN

ARABULUCUK YAPMAYA HAZIRIZ
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov,İsrail ile İran arasında arabuluculuk yapmaya hazır olduklarını belirterek
“Ruya bu krizin temel nedenlerinin ortadan kaldırılması için elinden geleni yapmaya hazır” dedi 
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Nihal’in durumu kritik!
Nihal Candan, geçtiğimiz aylarda dolandırıcılık suçlamasıyla tutuklanarak cezaevine girmişti. 
Ancak cezaevinde geçirdiği süre boyunca ciddi şekilde kilo kaybeden ve yemek yiyemediği 
için sağlık durumu kötüleşen Candan, yaşadığı sağlık sorunları nedeniyle tahliye edilmişti. Bir 
süredir hastanede tedavi altında olan Candan’ın sağlık durumunun kritik olduğu öğrenildi.

DOLANDIRICILIK 
suçlamasıyla cezaevine 
giren ve uzun süre kamu-
oyunun gündeminde ka-

lan Bahar Candan’a, 
cezaevi sürecinde 

anoreksiya ner-
vo-

za teşhisi konmuştu. Sağlık 
sorunları nedeniyle tedavi altına 
alınan Bahar Candan’ın tedavisi 
sürerken, kardeşi Nihal Can-
dan’ın ise tedaviyi reddettiği öğre-
nildi. Nihal Candan’ın hastanede 
geçirdiği süreçte yanında olan 
modacı Pınar Kerimoğlu, yaptığı 

açıklamayla endişe yarattı. Can-
dan’ın sağlık durumunun kritik 
olduğunu belirten Kerimoğlu, 
“Acilen vasi atanmalı ve vakit 
kaybedilmeden tedavi süreci baş-
latılmalı” dedi. Öte yandan, Can-
dan’ın hastanedeki tedavisinin 
sürdüğü öğrenildi.
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Aşıklar nişanlandı

2023 yılında İranlı voleybolcu Mehdi Karimi ile hayatını birleştiren ünlü popçu Lara, aile ziyareti için gittiği 
İran’da mahsur kaldı. Sosyal medya hesabından yardım isteyen ünlü popçu gözyaşları içerisinde dua istedi

İRAN’DA İRAN’DA 
MAHSUR MAHSUR 
KALDI!KALDI!

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

01:15 Hababam  
Sınıfı Yaz Oyunları
02:45 Yargı
04:45 Poyraz Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

08:45 Kod Adı  
Kırlangıç
10:00 Kasaba Doktoru
13:15 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
14:25 Teşkilat
17:55 İddiaların Aksine
18:00 Ana Haber
19:00 Fluminense - Borussia 
Dortmund
21:15 Kupa Saati
22:00 River Plate - Urawa 
Red D.

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Sosyete  
Şaban
02:00 Şaban  
Pabucu Yarım
03:45 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:20 Aile  
Saadeti
04:00 Aldatmak
06:30 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Güven Bana
22:20 Güven Bana

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim  
Stilim
02:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz

05:00 Kefaret
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çift Kişilik Oda
13:45 Sen Çal Kapımı
16:45 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz
23:15 Yetenek Sizsiniz

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

ORTADOĞU’DA tansi-
yonun giderek yükseldiği, 
İsrail ve İran arasında artan 

gerilimin bölgede endişe yarattı. 
Kısa süre önce eşiyle birlikte İran’a 
giden Lara, bölgede mahsur kaldı. 
Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda yardım isteyen şarkıcı 
gözyaşlarına boğuldu; “Arkadaşlar 
mahsur kaldım burada. Şu anda 
üstümüzden füzeler geçiyor. Ger-
çekten çok zor bir durum. İran’da-
yım, burada durum çok kritik. Çok 
zor girdim sosyal medyaya. Ne 
telefonumuz çalışıyor, ne internete 
girebiliyoruz. Lütfen dualarınızı 
esirgemeyin. Allah’ım onurlu İran 
halkının yanında olsun.” İran’daki 
iletişim kısıtlamalarına rağmen 
paylaşım yapabilen Lara’nın 
mesajı, kısa sürede sosyal medyada 
gündem oldu. Sevenleri ise yorum-
larıyla sanatçıya destek verirdi.

DISNEY Plus’ın Sekizinci Aile dizisi, iddialı 
kadrosu ve eğlenceli hikâyesiyle seyirciyle bu-
luşmaya hazırlanıyor. Melisa Döngel ve Haluk 

Bilginer’in başrollerinde yer aldığı dizide Hazal Kaya ile 
Ali Atay da yer alıyor. Dünyanın en zengin 8. ailesi olan 
Basmacıgil ailesinin iç çatışmalarını trajikomik bir dille 
anlatacak dizi, çekimlerini tamamladı. Dizide Haluk Bilgi-
ner ile Melisa Döngel evli bir çifti canlandırıyor. Kadroda 
ayrıca Çağlar Çorumlu da bulunuyor. Sekizinci Aile, Ali 
Atay ve Hazal Kaya’nın da ilk kez aynı projede yer alma-
sıyla dikkat çekiyor. Ali Atay daha önce Birsen Altuntaş’ın 
YouTube kanalına verdiği röportajda, “Birlikte çalışabilir 
miyiz bilmiyorum. Onun bakış açısı farklı, benimki fark-
lı… Ya çok iyi bir şey çıkarırız ya da kanlı bıçaklı bir hale 
geliriz” şeklinde esprili bir açıklama yapmıştı.

SURVIVOR 2020’de dikkat çeken isimlerden biri de 
Berkan Karabulut’tu..Yarışmaya sonradan dahil ol-
masına rağmen dördüncü olmayı başaran Karabulut 

sosyal medya fenomeni sevgilisi Lale Onuk’a geçen yıl Paris’te 
evlenme teklif etmişti. Karabulut, “Seninle bir ömür geçirmeyi 
sabırsızlıkla bekliyorum. Iyi ki varsın, iyi ki biz olduk” sözleriyle 
duygularını dile getirmişti. Çift  aileleri ve yakın dostlarının ka-
tıldığı sade bir törenle nişanlandı. Karabulut’u yakın arkadaşları 
Çağan Atakan Arslan ve oyuncu Aytaç Şaşmaz da yalnız bırak-
madı. Nişan törenine damga vuran an ise kahve şakası oldu. 
Avatar Atakan kahveyi hazırlayan Lale Onuk’a takılarak, “Biraz 
daha tuz koy” diyerek espri yaptı, hatta şaka amaçlı kahveye 
sıvı sabun ekledi.O anlar sosyal medyada gündem oldu.

İlk kez aynı 
projede!
Disney Plus’ın merakla beklenen dizisi 
Sekizinci Aile güçlü oyuncu kadrosuyla 
dikkat çekiyor. Projenin dikkat çeken 
diğer özelliği ise Hazal Kaya ve Ali Atay 
ilk kez aynı işte yer alması olacak



EYÜPSPOR 
ŞAHIN’E EMANET
Eyüpspor’da teknik direktörlük görevine getirilen Selçuk Şahin ile resmi sözleşme imzalandı. Eyüpspor’da teknik direktörlük görevine getirilen Selçuk Şahin ile resmi sözleşme imzalandı. 
Eyüpspor Kemerburgaz Tesisleri’nde düzenlenen ve kulübün asbaşkanı Fatih Kulaksız’ın katıldığı Eyüpspor Kemerburgaz Tesisleri’nde düzenlenen ve kulübün asbaşkanı Fatih Kulaksız’ın katıldığı 
törende Selçuk Şahin, kendisini 3 yıllığına eflatun-sarılı renklere bağlayan sözleşmeye imza attıtörende Selçuk Şahin, kendisini 3 yıllığına eflatun-sarılı renklere bağlayan sözleşmeye imza attı

Türkiye 3’te 3 yaptı!

Öncü Italya’da 
birinci oldu!

Avustralya’yı mağlup eden Türkiye, 23 Yaş Altı Tekerlekli 
Sandalye Basketbol Dünya Şampiyonası’nda 3’te 3 yaptı

Milli motosikletçi Can Öncü, İtalya’da düzenle-
nen Dünya Supersport Şampiyonası’nın 6 aya-
ğında ikinci ana yarışı birincilikle tamamladı

Evann’ı  Pereira da istiyor!
Yeni sezon öncesi transfer çalışmalarını hızlandıran Fenerbahçe, avrupa ve ligde iddialı bir kadro kurma hedefi doğrultusunda arayışlarını Yeni sezon öncesi transfer çalışmalarını hızlandıran Fenerbahçe, avrupa ve ligde iddialı bir kadro kurma hedefi doğrultusunda arayışlarını 
sürdürüyor. Hücum bölgesine yapılacak takviyeyi öncelikli hedef olarak belirleyen sarı-lacivertliler, Fransa’dan önemli bir ismi gündemine aldısürdürüyor. Hücum bölgesine yapılacak takviyeyi öncelikli hedef olarak belirleyen sarı-lacivertliler, Fransa’dan önemli bir ismi gündemine aldı
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F ATIH Kulaksız, 
Eyüpspor’un ülke spo-
runda yükselen bir değer 

olduğunu belirterek, “İnşallah 
kulübü daha ileri taşıyacağız. 
Yeni teknik direktörümüz ile 
yeni bir başlangıç yapıyoruz. 
Yeni bir hikaye yazacağız. 
Selçuk Şahin ile Arda Turan 
gibi genç ve hedefi olan hocala-
ra şans vermek istiyoruz. Genç 
hocaların yükselmesine vesile 
olmak istiyoruz. Bu yüzden 
içimize sinerek hocamızla güzel 
bir başlangıç yaptık.” ifadele-
rini kullandı. Selçuk Şahin’in 
milli takımdaki görevine devam 
etmeyeceğini dile getiren Kulak-
sız, “Milli takım, çok önemli bir 
yer. Milli takımın hocalarının 
tam zamanlı takıma odaklan-
ması gerekiyor. Bu yüzden 
kendisinin ayrılmasının çok 
önemli olacağını düşündük.” 
diye konuştu.

Yaş ortalamasını  
düşürmek istiyoruz
Fatih Kulaksız, transfer dönemini iyi bir şe-
kilde değerlendireceklerini anlatarak, şunları 
kaydetti: “Hocamızla bir planlama yapıyo-
ruz. Galatasaray’dan, Fenerbahçe’den veya 
Beşiktaş’tan oyuncu alma gibi bir zorunlulu-
ğumuz yok. Fırsat transferi olursa tercih edi-
yoruz. Kadronun yaş ortalamasını düşürmek 
istiyoruz. Satışı ile kulübe mali katkı sağla-
yacak oyuncular transfer etmek istiyoruz. 

Bazen transferin sonuna doğru farklı fırsatlar 
çıkabiliyor. Hızlı karar almamız gereken 
mevkiler var. Bazı mevkiler için de fırsat bek-
leyeceğiz.” Kaleci Berke Özer’in takımdaki 
geleceğine değinen Kulaksız, “Hocamız, ta-
kımda kalması için kendisi ile görüşme yaptı. 
Biz de kendisi ile yola devam etmek istiyoruz. 
Beklentilerimiz karşılayan bir teklif gelmedi. 
Kendisinden çok şey bekliyoruz. Kendisini 
daha değerli konuma getirmek istiyoruz. 
Berke Özer’i şu anda satmıyoruz ve kendisi 

ile devam edeceğiz.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Bayrağı daha ileriye  
taşımak istiyorum
Yeni teknik direktör Selçuk 
Şahin ise Eyüpspor’dan teklif 
aldığında heyecanlandığını 
belirterek, “Ligi geçen sene 6. 
bitirdiler. Eyüpspor’un bir ku-
lüp felsefesi var. Bu felsefe bana 
da uyuyor. Burada olduğum 
için mutluyum. Bu takımın so-
rumluluğunu almak mutluluk 
verici. Aldığım bu bayrağı daha 
ileriye taşımak istiyorum. Çok 
önemli ve güzel bir kulüpteyim. 
Çok güzel bir tesisimiz var. 
İnşallah süreç boyunca başarılı 
oluruz. Ekibim ve oyuncularım-
la elimizden geleni yapacağız. 
Takımı, geçen seneden daha iyi 
bir yere getirmek istiyoruz.” ifa-
delerini kullandı. Eyüpspor’un 
önceki teknik direktörü Arda 
Turan ile görüştüğünü dile 

getiren Şahin, “Kendisi sürekli görüştüğüm 
bir arkadaşım. Sezon içerisinde de kendisini 
arayacağım.” dedi. Geçen senenin üzerine 
çıkmak istediklerini tekrarlayan 44 yaşındaki 
teknik adam, “Eyüpspor, geçen sene çok ba-
şarılı bir sezon geçirdi. Kadro planlamamız 
yapılıyor. Oyuncuya ihtiyacımız var. Transfer 
yapacağız. Çok geniş bir listemiz var. Geçen 
senenin üzerine çıkmak zor olacak ama bunu 
başaracak kadroyu kuracağımızı düşünüyo-
rum.” diye konuştu. AA

DÜNYA Su-
persport Şampiyo-
nası’nda sezonun 6. 

ayağı, Rimini kentindeki 4,2 
kilometrelik Uluslararası 
Misano Marco Simoncelli 
Pisti’nde gerçekleştirildi. 
Yamaha BLU CRU Evan 
Bros takımıyla mücadele 
eden milli motosikletçi Can 
Öncü, İtalya’da koşulan 
ilk yarışta 3. olarak pod-
yum sevinci yaşadı. İkinci 
ana yarış ise yaşanan bir 
kaza sonrasında bitime 
5 tur kala kırmızı bayrak 
kaldırılarak sonlandırıldı. 
Bu sırada önde bulunan 
Can Öncü de yarışı birinci 
tamamlamış oldu. Orelac 

Racing Verdnatura takımın-
dan İspanyol Jaume Masia 
yarışı ikinci, Renzi Corse 
takımından Fransız Valen-
tin Debise de üçüncü sırada 
bitirdi. Genel klasmanda 
Pata Yamaha takımından 
İtalyan sürücü Stefano 
Manzi 210 puanla birinci, 
Can Öncü 163 puanla 
ikinci, MV Agusta Reparto 
Corse ekibinden Hollandalı 
Bo Bendsneyder de 156 
puanla üçüncü sırada yer 
alıyor. Dünya Supersport 
Şampiyonası’nın yedinci 
etabı 11-13 Temmuz tarih-
lerinde Birleşik Krallık’taki 
Donington Park Pisti’nde 
yapılacak. AA

AKTARILAN habere göre; Fildişi 
Sahili asıllı Fransız forvet Evann Gu-
essand, Fenerbahçe’nin transfer liste-

sindeki güncel isimlerden biri. Fransa Ligue 
1 takımlarından Nice’in formasını giyen 23 
yaşındaki golcü için sarı-lacivertli yönetimin 
temaslara başladığı öğrenildi. Guessand’ın 
güncel piyasa değerinin 25 milyon euro civa-
rında olduğu belirtilirken, Fenerbahçe’nin bu 

transferi satın alma opsiyonları ve ödeme plan-
larıyla daha makul bir seviyeye çekmek istediği 
bildiriliyor. Genç yaşına rağmen gösterdiği 
performansla avrupa kulüplerinin de dikkatini 
çeken Guessand için rekabetin yüksek olacağı 
tahmin ediliyor.

Vıtor da istiyor
Premier League’de de talipleri olan oyun-

cunun, Fenerbahçe eski teknik direktörü 
Vitor Pereira’nın da takımı Wolverhamp-
ton’ın da kadrosunda görmek istediği gelen 
haberler arasında. 2023-24 sezonunda 42 
maça çıkan genç forvet, 23 gol atıp 10 asist 
yaptı. 1.88 boyundaki fiziksel gücüyle rakip 
savunmaları zorlayan Guessand, özellikle 
ceza sahası içindeki bitiriciliği ve hava top-
larındaki etkinliğiyle ön plana çıkıyor. 

23 YAŞ Altı Tekerlek-
li Sandalye Basketbol 
Milli Takımı, Bre-

zilya’da düzenlenen Dünya 
Şampiyonası›ndaki üçüncü 
maçında Avustralya›yı 71-57 
yendi. Sao Paulo kentinde 

oynanan maçta ilk çeyreği 
15-14 önde geçen Türkiye, 
soyunma odasına 31-28 üs-
tün gitti. Üçüncü periyodun 
sonunda 13 sayılık farka ula-
şan milli takım, son çeyreğe 
51-38 önde başladı. Milliler, 

karşılaşmayı 71-57 kazanarak 
organizasyonda 3’te 3 yaptı. 
İlk maçında İsrail’i 84 sayı 
farkla 111-27 yenen ay-yıl-
dızlı takım, ikinci maçında da 
Kanada’yı 39 sayı farkla 95-
56 mağlup etmişti.

GALATASARAY’IN transfer 
listesinde olduğu iddia edilen 
Hakan Çalhanoğlu›nda sürpriz 

bir gelişme yaşandı.İtalya basınında yer 
alan haberlere göre; Inter forması giyen 
milli futbolcu Hakan Çalhanoğlu›nun 
menajeri Gordon Stipic yakın bir za-
manda İstanbul’a gelecek ve Galatasa-
ray yönetimiyle yüz yüze görüşmelerde 
bulunacak. Bu gelişmelerin ardından 
Hakan Çalhanoğu›nun babası Hüseyin 
Çalhanoğlu, sosyal medyadan Gala-
tasaray taraftarını heyecanlandıran bir 
paylaşım yaptı. Çalhanoğlu›nun payla-
şımında “İnşallah bir gün Galatasara-
yımıza gelirsin.” ifadeleri yer aldı.

Babadan 
olay paylaşım!

Galatasaray’ın, Monaco forması 
giyen Ganalı stoper Mohammed 
Salisu ile ilgilendiği iddia edildi.

YENI sezon öncesi transfer çalışmalarını 
sürdüren Galatasaray, Monaco›nun 26 
yaşındaki stoperi Mohammed Salisu’yu 

listesine aldı.  L’Equipe’te yer alan habere göre 
Galatasaray, 2023 yılında Southampton’dan Mo-
naco’ya 15 milyon Euro bonservis bedeliyle trans-
fer olan Mohammed Salisu’yu kadrosuna katmayı 
planlıyor. Monaco’nun Eric Dier’i kadrosuna 
katmasının ardından forma şansı azalan Moham-
med Salisu’nın takımdan ayrılmak istediği belirti-
liyor. Güncel piyasa değeri 12 milyon Euro olan 
Mohammed Salisu, geçtiğimiz sezon Monaco 
formasıyla 24 resmi maça çıkarken, 3 gol kaydetti. 
Gana Milli Takımı formasını da 13 kez terleten 
Salisu, 2 gole imza attı. 

3 YILLIK
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Aslan’aAslan’a  
Ganalı yıldız!



2025-26 sezonunun 
hazırlıklarına 8 Tem-
muz’da başlayacak 

olan sarı-lacivertliler, transfer 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Sezona Şampiyonlar Ligi’n-
de lig aşamasına kalma ve 
ligde şampiyonluk hedefiyle 

başlayacak olan Fenerbahçe, 
kadronun birçok bölgesine 

takviye yapacak. Fenerbahçe, 
İngiltere Premier Lig ekibi 
Tottenham’da forma giyen 
Heung-min Son’u transfer 
etmek için şartları zorluyor. 
Sarı-lacivertliler, bonservisi 
Manchester City’de olan ancak 
geride bıraktığımız sezonu 
kiralık olarak İtalyan ekibi 
Milan’da geçiren tecrübeli sağ 

bek Kyle Walker ile de temas 
halinde. Fenerbahçe’de yetki-
lilerin en yoğun çalışmalarını 
sürdürdüğü bölge forvet hattı 
olarak dikkat çekiyor. Bu böl-
gede birçok isimle temasta 
olan Fenerbahçe’nin liste ba-
şında Jhon Duran, Jonathan 
David ve Evann Guessand’ı 
bulunuyor.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Süper Lig ekiplerinden Göztepe’nin Brezilyalı golcüsü Romulo Cardoso transferin 
adeta gözde ismi oldu.

Osimhen transferinde yüksek 
bonservis bedeli ve oyuncunun 
dev taliplerinin olması süreci zora 
sokarken, Galatasaray yönetimi 
rotayı Premier Lig’e çevirdi. Chel-
sea’de forma giyen 23 yaşındaki 
Senegalli forvet Nicolas Jackson, 
teknik heyet tarafından “B planı” 
olarak değerlendiriliyor.

Romulo Cardoso’ya 
Portekiz’den talip

Fenerbahçe gaza bastı!

Banchi ile yollarını ayrıldı

Osimhen yoksa 
Jackson var!

www.damgagazetesi.com

GALATASARAY’A veda eden 
Fernando Muslera’nın yeni adresi 
Arjantin temsilcisi Estudiantes 

olmuştu. Galatasaray’da yıllık 3.5 milyon 
euro kazanan Uruguaylı eldivenin, Arjantin 
ekibinde kazanacağı maaş belli oldu. Yeni 
takımıyla 1.5 yıllık sözleşme imzaladığı 
belirtilen Muslera’nın maaşı da netleşti. 
Galatasaray’dan ayrılmadan önce yıllık 3.5 
milyon euro kazanan Uruguaylı file bekçisi, 
Estudiantes’te aylık 90 bin dolar alacak. 
Buna göre 38 yaşındaki kalecinin yıllık maa-
şı 1 milyon 80 bin dolar olacak.

FANATIK’IN haberine göre; Sarı- 
Kırmızılılar, oyuncunun hızı, bi-
tiriciliği ve genç yaşına rağmen 

gösterdiği istikrar nedeniyle Jackson’ı 
önemli bir fırsat olarak görüyor. Galata-
saray cephesinden sızan bilgilere göre, 
Jackson için nabız yoklanmaya başlandı. 
Eğer Osimhen transferinde pürüz çıkarsa, 
Chelsea ile resmi temas kurulacak. Nico-
las Jackson’ın da düzenli oynayabileceği 
bir takımda forma giymeye sıcak baktığı, 
Galatasaray’ın Avrupa kupalarında yer 
almasının bu transferde avantaj sağla-
yabileceği ifade ediliyor. Transfer geliş-
meleri önümüzdeki günlerde Osimhen’in 
durumuna göre netleşecek.

GEÇEN sezon 
gösterdiği perfor-
mansla hem yurt 

dışı hem de yurt içinden 
birçok takımın talip olduğu 
Sambacı için Portekiz ekibi 
Sporting Lizbon da devreye 
girdi. Hollanda’dan Ajax 
ve Feyenoord, İtalya’dan 
Roma, Fransa’dan Monaco, 
Almanya’dan Leipzig, İngil-
tere’den Nottingham Forest 
ve Belçika’dan Anderle-
cht’in ilgilendiği Romulo 
için Sporting Lizbon’un 
da Göztepe yönetimine ta-
lepte bulunduğu kaydedildi.

ANADOLU Efes’te 
başantrenör Luca 
Banchi ile yollar 

ayrıldı. Türkiye Sigorta Bas-
ketbol Süper Ligi play-off 
yarı final etabında Beşiktaş 
Fibabanka’ya 3-2 ile mağlup 
olan Anadolu Efes’te flaş bir 
ayrılık yaşandı.  Bu sezon 
beklentilerin uzağında kalan 
lacivert-beyazlı takımda 

başantrenör Luca Banchi 
ile yollar ayrıldı. Anadolu 
Efes’ten yapılan açıklamada 
“Anadolu Efes Spor Kulübü 
olarak Sayın Luca Banchi 
ile yollarımızı ayırmış bu-
lunuyoruz. Kendisine kulü-
bümüze verdiği emekler için 
teşekkür eder, bundan sonra-
ki kariyeri için başarılar dile-
riz.’’ ifadelerine yer verildi.

Yeni maaşı 
belli oldu
Galatasaray’a veda eden 
Fernando Muslera’nın yeni 
adresi Estudiantes’te kaza-
nacağı yıllık ücret belli oldu

TÜRKIYE’SIZ 
FIFA HEYECANI
FIFA Kulüpler Dünya Kupası Organizasyonu,  Avrupa’dan 12, Güney Amerika’dan 6, Asya, Afrika ve 
Kuzey/Orta Amerika’dan dörder, Okyanusya’dan bir ve ev sahibi ülkeden bir takımın katılacağı bu dev 
organizasyon, 63 maçlık bir maratonla dünya şampiyonunu belirleyecek. Şampiyonada Türkiye yok

F IFA Kulüpler Dünya Kupası, dünya 
futbolunun en iyi kulüplerini bir araya 
getiren, kıtalar arası rekabetin doruk 

noktası olan bir turnuva olarak 2000 yılından 
beri düzenleniyor. 2025’te Amerika Birleşik 
Devletleri’nde gerçekleştirilecek 21. edisyon, 
32 takımlı yeni formatıyla tarihin en büyük 
organizasyonlarından biri olmaya hazırlanıyor. 
Dört yılda bir düzenlenecek bu dev turnuvanın 
son şampiyonu Manchester City olurken, Real 
Madrid beş kez şampiyon olarak en çok zafer 
kazanan kulüp olarak öne çıkıyor.

FIFA Kulüpler Dünya Kupası nedir?
FIFA Kulüpler Dünya Kupası, FIFA tarafından 
organize edilen ve dünya çapındaki en iyi fut-
bol kulüplerinin mücadele ettiği uluslararası 
bir turnuvadır. UEFA Şampiyonlar Ligi, 
Copa Libertadores, AFC Şampiyonlar Ligi 
gibi kıtasal şampiyonlukların kazananlarını 
bir araya getiren bu organizasyon, kulüp 
futbolunda dünyanın en iyisini belirlemeyi 
amaçlar. Turnuva, 2000 yılında ilk kez dü-
zenlendiğinde sadece sekiz takımla sınırlıydı. 
Ancak 2005’ten itibaren yedi takımlı bir format 

benimsenmiş, 2025’te ise 32 takımlı genişletilmiş 
bir formatla yeni bir döneme girilmiştir. Bu yeni 
format, turnuvanın hem rekabet seviyesini hem 
de küresel çekiciliğini artırmayı hedefliyor.

Kaç yılda bir düzenleniyor?
FIFA Kulüpler Dünya Kupası, 2000-2023 yılları 
arasında genellikle her yıl Aralık ayında düzen-
leniyordu. Ancak FIFA, turnuvanın prestijini ve 
kapsamını artırmak için 2019’da radikal bir karar 
aldı: Turnuva, 2025’ten itibaren dört yılda bir 
düzenlenecek ve 32 takımla daha büyük bir or-
ganizasyona dönüşecek. Bu değişiklik, turnuvayı 

FIFA Dünya Kupası’na benzer 
bir yapıya kavuşturarak, kulüp 

futbolunda daha büyük bir 
küresel spektakül yaratmayı 
amaçlıyor. 2025 edisyonu, 

15 Haziran - 13 Temmuz 
tarihlerinde ABD’de ger-
çekleşecek ve bu yeni for-
matın ilk sınavı olacak.

Türkiye neden yok?
Türkiye’den hiçbir kulübün 

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası’na katılama-
masının temel nedeni, Türk takımlarının 2021-
2024 yılları arasında UEFA organizasyonlarında 
yeterli başarıyı elde edememesi ve UEFA kulüp 
katsayı sıralamasında geride kalmasıdır. FIFA, 
Avrupa’dan katılacak 12 takımı belirlerken, son 
dört yılın Şampiyonlar Ligi şampiyonlarını ve ka-
lan kontenjanlar için UEFA katsayı sıralamasını 
baz alıyor. Türk kulüpleri, özellikle Galatasaray, 
Fenerbahçe ve Beşiktaş, bu dönemde Şampiyon-
lar Ligi’nde grup aşamalarını geçemedi, çoğun-
lukla ön eleme turlarında veya grup maçlarında 
elendi. UEFA katsayı sistemi, takımların Avrupa 
maçlarında aldıkları galibiyet, beraberlik, son 16, 
çeyrek final gibi başarıları puanlandırıyor. Türk 
takımları, bu başarıları sınırlı düzeyde elde ettiği 
için katsayı sıralamasında İngiltere, İspanya, Al-
manya, İtalya gibi ülkelerin kulüplerinin gerisinde 
kaldı. Ayrıca, FIFA’nın katılım kriterleri arasında 
kıtasal şampiyonluk (örneğin, UEFA Şampiyon-
lar Ligi’ni kazanmak) veya ev sahibi ülkenin lig 
şampiyonu olmak yer alıyor. Türkiye, turnuvanın 
ev sahibi olmadığı ve hiçbir Türk kulübü Şam-
piyonlar Ligi’ni kazanamadığı için bu kriterleri 
karşılayamadı.



HARABE haldeki baba evini kendi başına 
onarıp yeni bir hayat kuran oyuncu, şehir 
yaşamına tamamen veda etti. “Buraya öl-

meye geldim, asla geri dönmem” diyen Tekinbaş, 
toprağıyla kurduğu bağ sayesinde ilk kez bu kadar 
huzurlu olduğunu söylüyor. İstanbul’daki şehir 
hayatını ve sanat kariyerini geride bırakan Kısmet 

Ekim Tekinbaş (44) memleketi Trabzon’un Araklı 
ilçesindeki mahallesine dönerek yeni bir yaşam 
kurdu. Deprem korkusu ve doğaya özlemle yola 
çıkan Tekinbaş, yıllardır tek başına köyde hem 
üretim yapıyor hem de yaşam alanını kendi el-
leriyle inşa ediyor. Müjdat Gezen Sanat Merkezi 
mezunu olan Kısmet Ekim Tekinbaş, reklam, 
sinema ve dizi alanlarında çeşitli projelerde yer 
aldı. Ancak büyük şehirde yaşamanın stresinin ve 
özellikle İstanbul’daki deprem kaygısının etkisiyle 
radikal bir karar vererek ailesinin köyüne yerleşti.

Anadolu Ajansı’nın Global İle-
tişim ortağı olduğu 5.İsatanbul 
Dijital Festivali (IDAF) renkli 
görüntülerle sona erdi.

Galatasaray Lisesi’nin 
köklü geleneği haline 

gelen ve bu yıl 37’ncisi 
gerçekleşecek olan Kül-

tür ve Sanat Festivali, 
17-19 Haziran tarih-

leri arasında 158’inci 
dönem öğrencilerinin 

organizasyonuyla 
düzenlenecek; üç gün 
boyunca okul bahçesi 

kültürel etkinliklere ev 
sahipliği yapacak

AK Parti İstanbul Mil-AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Serdar Bay-letvekili Serdar Bay-
ram’ın hayatını konu ram’ın hayatını konu 
alan Buğday Tanesi alan Buğday Tanesi 
Filmi Endonezya’da Filmi Endonezya’da 
gösterildi Bayram, En-gösterildi Bayram, En-
donezya’da engellilerin donezya’da engellilerin 
sorunlarına ve sosyal sorunlarına ve sosyal 
hayata katılımının hayata katılımının 
artırılmasına yönelik artırılmasına yönelik 
temaslarda bulundutemaslarda bulundu

Eşinden boşanma kararı alarak Amerika’dan dönen Eşinden boşanma kararı alarak Amerika’dan dönen 
ve Marisa Gülcan adında 4 yaşındaki bir kızı olan ve Marisa Gülcan adında 4 yaşındaki bir kızı olan 

oyuncu Saadet Işıl Aksoy, anneliğiyle ilgili itirafıyla oyuncu Saadet Işıl Aksoy, anneliğiyle ilgili itirafıyla 
dikkat çekti. «Acaba bütün anneler böyle mi?» dikkat çekti. «Acaba bütün anneler böyle mi?» 

diyen oyuncu sürekli çocuğunu övdüğünü söyledidiyen oyuncu sürekli çocuğunu övdüğünü söyledi

        BUĞDAY         BUĞDAY 
          TANESI            TANESI  
ENDONEZYA’DAENDONEZYA’DA

Köyüne geri döndü!

Sekizinci Aile izleyiciyle buluşacak

Sanat gelecekle buluşuyor

Bütün anneler 
böyle mi?

IDAF’a 
renkli 
kapanış

www.damgagazetesi.com
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BUĞDAY tarlasın-
da çıkan yangın-
da vücudunun 

büyük bölümünde 
yanıklar oluşan ve elle-
rini kaybeden Bayram, 
kendi hayat hikayesini 
konu alan “Buğday 
Tanesi” filminin gös-
terimlerini de izledi. 
Endonezya Temsil-
ciler Meclisi üyesi ve 
NasDem Partili Fari-
dawaty Darland Atjeh 
tarafından karşılanan 
Bayram, NasDem 
Partisi yetkilileriyle bir 
araya geldi. Bayram, 
burada “Dünyada 
Barış, Engellerin Kal-
dırılmasıyla Başlar” 

başlıklı bir konuşma 
yaptı. Bayram, Türki-
ye’nin sosyal politika 
deneyimini ve engellilik 
alanındaki reformlarını 
anlattı. Serkan Bay-
ram, Orta Kalimantan 
Eyaleti ziyaretinde de 
muhataplarıyla, engelli 
bireylerin ekonomik 
yaşama dahil edilme-
sini sağlayacak sosyal 
girişim modelleri üze-
rine görüş alışverişinde 
bulundu. AK Parti’li 
Bayram, Palangka 
Raya kent merkezinde 
düzenlenen “Barış 
Yürüyüşü”ne de ka-
tıldı. Yüzlerce genç, 
engelli birey, sanatçı ve 

sivil toplum kuruluşu 
temsilcisinin katıldığı 
etkinlik, “Engelsiz 
Dünya İçin Umutla 
Yürüyoruz” temasıyla 
gerçekleştirildi. Etkinli-
ğin kapanışındaki gala 
yemeğinde konuşan 
Bayram, “Bugün bura-
da sadece bir film de-
ğil, insanın kararlılıkla 
yazdığı kaderi izledik. 
Engelli bireylerin 
sorunları yerel değil, 
evrenseldir. Türkiye ile 
Endonezya arasındaki 
bu gönül köprüsünü 
kalıcı dostluk ve ortak 
projelerle daha da güç-
lendirmeye kararlıyız.” 
ifadesini kullandı.

Konuya ilişkin yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Kültür ve Turizm Bakanlığının des-
teğiyle Mezo tarafından hayata geçirilen 
festival, Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) sanatseverlerle buluştu.  Ön 
gösterimini Paris›te yapan ve Türkiye›-
nin uluslararası düzenlenen ilk ve tek 
dijital sanat festivali olan IDAF, bu yıl 
«Connecting (Bağlanıyor)” temasıyla 
gerçekleştirildi. Artistik direktörlüğünü 
Esra Özkan’ın, küratörlüğünü Rahim 
Ünlü, Samed Karagöz, Niyazi Erdoğan, 
Evgeniya Romanidi ve Türkiye’nin ilk 
yapay zeka küratörü Avind’in üstlendiği 
festival, dijital sanatlar alanında ulusal ve 
uluslararası 80 sanatçıyı ve ilk kez hayata 
geçirilen eserleri İstanbullu sanatseverler-
le buluşturdu.

Sanatseverlerden yoğun ilgi
Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte çocuk ve gençlik atölyeleri, pa-
neller, söyleşiler, tiyatro oyunları, işitsel 
ve görsel performanslara da yer verildi. 
Açıklamada görüşlerine yer verilen Mezo 
Dijital Yönetim Kurulu Başkanı ve Dijital 
Dönüşüm Uzmanı Dr. Nabat Garakha-
nova, “Ülkemizin kıymetli markalarından 
biri haline gelen festivalimizin, 5. yılını 
da büyük bir mutluluk ile bitirdik. Kültür 
ve Turizm Bakanlığımız başta olmak 
üzere, tüm sponsorlarımıza, bu festivalin 
hayata geçirilmesinde en çok emeği olan 
küratörlerimize, sanatçılarımıza ve festi-
valimize ilgi gösteren tüm sanatseverlere 
teşekkür ediyorum.” ifadesini kullandı.

GALATASARAY Lisesi’nin geleneksel 
hale gelen ve bu yıl 37’ncisi düzenle-
nen Kültür ve Sanat Festivali, 17-19 

Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
158’inci dönem Galatasaray Lisesi öğrencile-
ri tarafından gerçekleşecek bu festivalde çok 
sayıda etkinlik gerçekleşecek. Festivalin en 
büyük sponsorluk kalemlerinden sahne spon-
sorluğunu, Galatasaray Erkek Basketbol Ta-
kımı’nın resmî sponsoru olan MCT Technic 
üstlenirken, İş Bankası etkinliğe ana sponsor 
olarak destek veriyor. Festivalin medya spon-

soru ise bu yıl Volantis İletişim oldu.

Bir vizyon meselesi
Festivalle ilgili açıklama yapan MCT Technic 
Yönetim Kurulu Başkanı Furkan Yılmaz, şu 
ifadeleri kullandı: “Galatasaray Lisesi gibi 
köklü bir kurumun kültür ve sanat mirasına 
katkı sunmak bizler için ayrı bir anlam taşıyor. 
Gençlerin sahneyle buluştuğu, sanatla iç içe 
olduğu bu değerli festivale destek vermek yal-
nızca sponsorluk değil, bir vizyon meselesidir. 
MCT Technic olarak, teknolojiyi gençlerle, 

sanatı gelecekle buluşturmayı önemsiyoruz.” 
Galatasaray Lisesi Kültür ve Sanat Festivali 
Koordinatörü Yusuf Emre Kızılkaya, etkinlikle 
ilgili şu değerlendirmeyi yaptı: “Galatasaray 
Lisesi’nde her yıl düzenlenen bu festival, 
öğrencilerin kendi kültürel birikimlerini ifade 
edebildikleri, sanatla iç içe bir alan yaratmayı 
hedefliyor. Bu yıl 158’inci dönem olarak biz-
ler, yalnızca bir organizasyon değil; bir hafıza, 
bir gelenek ve geleceğe aktarılan bir ruh inşa 
etmeye çalışıyoruz. Katkı sunan tüm kurum ve 
bireylere teşekkür ederiz.”

BIRÇOK projede yer alan başarılı 
oyuncu Saadet Işıl Aksoy, geçtiğimiz 
günlerde eşi Pamir Kıraner ile bo-

şanma kararı alarak Türkiye’ye kesin dönüş 
yaptı. Ayrılığıyla gündeme gelen oyuncu, 
sosyal medya hesabından yaptığı annelik iti-
rafıyla da dikkatleri üzerine çekti.

Bütün anneler böyle mi?
Sosyal medya hesabından araç kullanır-
ken çektiği videoda kendisiyle ilgili bir 
tespitini anlatan başarılı oyuncu, ‘Bütün 
anneler böyle mi?’ diyerek şu ifadeleri kul-
landı: “Bende şöyle bir şey var.  Kendimle 
ilgili övünemem hiç. Gerçekleri söylerim 
tabi ama buna övünme diyemem. Ama 
çocuğumla ilgili sonsuz bir övünme po-
tansiyelim var. Bunu fark ediyorum ken-
dimde. Acaba bütün annelerde var mı bu? 
Kendimi yakalıyorum. Arka arkaya onunla 
ilgili güzel şeyler söylediğimde evet benim 
çocuğum, onu ben yaptım diyorum.”

İstanbul’daki oyunculuk kariyerini 
geride bırakan Kısmet Ekim Tekinbaş, 
deprem korkusu ve doğaya duyduğu 
özlemle memleketi Trabzon’a yerleşti

BAŞROLLERINDE 
Haluk Bilginer, Hazal 
Kaya, Çağlar Çorum-

lu, Serkan Keskin, Mehmet 
Özgür, Erdem Şenocak, Cihan 
Talay, Melisa Döngel, Ali 
Atay, Alper Baytekin ve Ercan 
Kesal’ın aldığı “Sekizinci Aile” 

dizisinin çekimleri tamamlan-
dı. 25 Film ve Normal Film’in 
yapımcılığını üstlendiği dizide 
yönetmen koltuğunda Ali Atay 
oturuyor.  Ali Atay’ın aynı 
zamanda senaryosunu Cihan 
Talay’la beraber kaleme aldığı 
dizide tekstilci olan Basmacıgil 

Ailesi’nin mütevazı bir baş-
langıçtan dünyanın en güçlü 
ailesi olmasına varan yolculu-
ğunun ve bu gücü koruma ça-
balarının hikâyesi anlatılıyor. 
“Sekizinci Aile” dizisi yakında 
dijital platformda izleyiciyle 
buluşacak.
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